v

Ceska
lekarnicka a.s.

Vyrocni zprava a Gcetni zavérka spolecnosti
Ceska lékarnicka, a.s.
za rok 2022

(01.01.2022 - 31.12.2022)




Osnhova

® & & 9 @ & & 9 O ° & © O & S O O O O & O ¢ ° @

Historické udaje
Vznik spolecnosti, akcionarska struktura
Cinnosti, provoz spoleCnosti
Organizacni struktura spole¢nosti a organy spoleénosti
Organizacni struktura spoleCnosti
Orgény spolecnosti
Hospodaiské vysledky spolecnosti
Strucné informace o hospodarskych vysledcich spole¢nosti v rAmci skupiny
PHARMOS, a.s.
Distribuéni spolecnosti
THERAPON 98, a.s.
THERAPON REAL s.r.o.
GALMED a.s.
Lekis s.r.o.
LEKTRANS s.r.o. a Lektrans Bohemia s.r.o.
Sanovia, a.s.
SoftPharm s.r.o.
SpoleCnosti provozujici lékarny
Vybrané (daje z rozvahy Ceska Iékarnicka, a.s.
Vybrané (daje z vykazu zisk{l a ztrat Ceska lékarnicka, a.s.
Informace o skutecnostech, které nastaly po 31.12.2022
Predpokladany vyvoj spole€nosti
Prohlaseni spolecnosti ke zpravé o vztazich
UCetni zévérka spoleénosti za rok 2022
Rozvaha
Vykaz zisku a ztraty
Vykaz o zménach vlastniho kapitiu
Pfiloha v Ucetni zavérce
Zprava dozordi rady spole€nosti
Zprava auditora spoleCnosti o ovéreni (¢etni zavérky za rok 2022

Ceska lékamicka, a.s., se sidlem T&Sinska 1349/296, 716 00 Ostrava-Ra
Spolecnost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ostra

tel: +420-597575211, Fax: +420-597575261, e-mail: info@pharmos.cz

Co: ERRIBAT it CZ s.r.0.

vk 1 BENTIFICATION PURPOSES



e Historické ddaje

e Vznik spolecnosti, akcionaiska struktura

Ceska 1ékamicka, a.s. byla zaloZena v srpnu 1995 vyménou akcii spoletnosti PHARMOS, a.s. v drZeni individudlnich Iékarnikd —
fyzickych osob za akcie Ceské Iekarnlcke, a.s. Spole¢nost PHARMOS, a.s. tak ziskala dva dominantni akcionafe — Ceskou
lekamlckou, a.s. se sidlem v Praze, €R a Phoenix International Beteiligungs GmbH se sidlem v Mannheimu, SRN. P{ivodnim
zajmem zakladatelll spolecnostl Ceska Iékarnicka, a.s. byla snaha o koncentraci drobnych individualnich akaonarﬂ spolecnosti
PHARMOS, a.s. a umoZnéni kvalitativné vys8i rovné prosazovani akcionafskych prav vrdmci spolednosti PHARMOS, a.s.,

¥ _ 7w

postupné v3ak zahdjila tato spoleénost i viastni distribuéni €innost do Iékdren.

V roce 2004 koupila Ceska Iékdmickd, a.s. akcie spoletnosti THERAPON 98, a.s. a stala se tak rozhodujicim akciondifem v této
spole¢nosti. Ceska lékamnickd, a.s. tak viastni ve spolenosti THERAPON 98, a.s. 80 %-ni akciovy podil na zakladnim kapitalu.

V roce 2006 se Ceska lékarnickd, a.s. stala spoluzakladatelem spoleénosti LEKTRANS s.r.o. a podili se tak i na dopravé léfiv do
jednotlivych Iékaren v oblastech plisobnosti moravskych sklad( distribuéni skupiny.

Déle v roce 2006 roziiila spolecnost Ceska lékarnickd, a.s. svou plisobnost i mimo hranice Ceské republiky, a to konkrétn& na
Uzemi Slovenska. Spolu se spolecnosti TOP PHARMEX a.s. zaklada spole¢nost PHARMOS, a.s. se sidlem v Nitfe. Spole€nost se
podilela jako 50 %-ni investor na pfistavb& nové haly ve skladovém aredlu v Nitfe. Hala je vyuZivana pro uloZeni zboZi vyrobciim,
kterym slovensky PHARMOS a.s. zajistuje logistické sluzby.

V roce 2008 se Ceska Iékamnicka, a.s. stala zakladatelem spole¢nosti Sanovia, a.s. Plvodné marketingova aktivita spole¢nosti
PHARMOS, a.s. byla vyllenéna do samostatné spoletnosti, kterd dnes sdrufuje vice neZ 400 lékdren do virtualni sité nazvané
»Maje Iékdma". Tato spole¢nost ddle zajidtuje a rozviji marketingové slufby, organizuje vzdélavaci seminare.

V roce 2010 se Ceska Iékamnicka, a.s. stala spoluzakladatelem spolecnosti Lektrans Bohemia s.r.0., kterd po vzoru spolecnosti
LEKTRANS s.r.0., zajistuje dopravu dodavek léCiv do lékaren zasobovanych dlstrlbucnl skupinou Ceske lékamnické, a.s.

Spolecnost Ceska Iékdmnicka, a.s. rovn&? iniciovala zaloZeni spole¢nosti THERAPON REAL S.ro., kterd zajiStuje vystavbu a
prandjem nové budovy, které je soutsti Polikliniky v Kopfivnici provozované spoletnosti THERAPON 98 a.s.

Spolecnost Ceskd lékdrnicka, a.s. zalo¥ila v roce 2011 spole&nost SoftPharm s.r.0., kterd zajiStuje kompletni sprévu a Gdribu
pouZivaného skladového software Algis, &imZ doSlo k omezeni rizik vyplyvajicich ze zaji$t&ni sluZeb tfeti stranou. Spolecnost se
podili na pfipravé implementace softwarového fedeni od spole¢nosti Microsoft Dynamics AX.

V dnoru 2012 na mimofadné valné hromadé spolednosti bylo schvaleno rozsifeni podnikatelské strategie skupiny Ceské |ékarnické,
a.s. 0 moznost zahajit obchodni aktlwty v oblasti provozovani lékaren. Pravé prostfednictvim spolecnosti Sanovia, a.s., kterd
zahdjila v priibéhu roku 2012 provozovani viastnich Iékdren a budovani sitd pod znackou Moje lékdrna.

V roce 2015 spolecnost Ceskd lékarnicka, a.s. roziifila své aktivity o &innost dgetnich a dariovych poradcll pro spole¢nosti ve
skupiné. Vzniklo stfedisko sdilenych sluZeb, které ma v k dnednimu dni 8 zamé&stnancd.

Vroce 2016 spoleCnost po Usp&Sném jednani podepsala kupni smilouvu s minoritnim akcionafem, spoleénosti PHOENIX
International Beteiligungs GmbH a odkoupila akcie spole¢nosti PHARMOS, a.s. v jejich vlastnictvi a ziskala tak 28 % akcii
spolecnosti PHARMOS, a.s. Soucasné probéhla jednani i s ostatnimi malymi akciondfi, pfi kterych bylo dohodnuto odkoupeni
dalsich akcii, ¢imZ se Ceska I€karnickd, a.s. stala 100 % vlastnikem spoletnosti PHARMOS, a.s. Tento proces se realizoval proto,
aby byla jednodu3e prokazatelnd vlastnicka struktura a aby spole¢nost piné vyhovéla poZadavkiim Zakona o vefejnych zakézkach.

PIné dokoncen pak byl v tnoru 2017.

V distribuéni skuping se provadély vroce 2019 kroky, jejichZ cilem bylo pFedevdim zefektivn®ni dodavek Ié¢iv obchodnim
partnerim a to zvySenim produktivity prace. Na pfelomu roku 2018-19 do3lo k ukon&eni zasobovani Iékaren z logistického centra
v Prost&jové. Zasobovani pfevzaly spadové logisticka centra Brno a Ostrava. Ve3kery nemovity majetek situovany v katastraini
Uzemi Prosté&jov byl nasledné ve 4.Q 2019 prodan.

Vroce 2021 doslo i k ukonéeni jednani mezi Ceskou Iékarnickou, a.s. a spole¢nosti TopPharmex RiSfiovce s.r.o. o dalsim
smé&Fovani spolecnostn PHARMOS a.s. na Stovensku. Ceskd lékarnickd, a.s. se bude soustiedit na své aktivity, jejich spravu a
rozvoj v CR a své aktiva, kterd méla na Slovensku v podobé& nemovitého majetku a akcii spoleénosti PHARMOS, a.s. odprodala
spole¢nosti TopPharmex Ri&fiovece s.r.0. Smiuvni vztahy byly uzavfeny v &ervnu 2021 a k tomuto datu ukoncila Ceska 1ékarnicka,
a.s. veskeré své aktivity na Slovensku.

V zavéru roku 2021 byly zahajeny Cinnosti, které maiji vést k odprodeji ¢asti akciového podilu spole¢nosti THERAPON 98, a.s. ve
viastnictvi Ceské Iékarnické, a.s. Clem je ziskat finantni prostfedky na akviziéni innost spolecnosti Sanovia, a.s. tzn. na dalgi
nakup [ékéren, ktery povede ke stabilizaci trZeb spoleénosti ve skupiné pfedev&im spole¢nosti PHARMOS, a.s. a GALMED a.s.

Na spolefnost Sanovia, a.s. jako na spole¢nost néstupnickou, predlo k 1.1.2022 v disledku faze sloudenim jméni a zévazky
zanikajicich spole¢nosti: Lékdrna Stodilky s.r.o., Krkonosskd lékdrna s.r.0., Sano Vratimov s.r.0., Sano Hranice s.r.0., ERICA,
s.r.o., LEKOS CZ, s.r.0., Sano Podatky s.r.o., Lekama Centrum BpH, s.r.o., Sano Unhost s.r.o., MATAMI s.r.o., JHPharmacy s.r.o0.,
Lekarna ATAKAMA s.r.0., MKD Pharmacy s.r.o., Lékofice, a.s. Projekt fuze ze dne 05. 11. 2021 byl ulozen do Sbirky listin za
vSechny zicastnéné spoleénosti dne 11. 11. 2021 K 31.12.2022 Sanovia, a.s. vlastni tfi dcefiné spoletnosti.
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« Cinnosti, provoz spole¢nosti

Hiavni éinnosti spoletnosti Ceské Iékdrnicka, a.s. bylo rovn&? i vroce 2022 poskytovani slufeb, predeviim v oblasti
zprostfedkovani obchodu, Uletnich sluZeb a dale pak sprdva a realizace swych viastnich finandnich investic v deefinych
spole¢nostech. Distribuce, poskytovani sluZeb napojenych na farmaceuticky velkoobchod a poskytovani lé€ebné preventivni péde
je provédéna prostiednictvim dcefinych spole¢nosti. Sidlem spoletnosti je Ostrava-Radvanice, T&Sinska 1349/296, PSC 716 00.

» Organizacni struktura spolecnosti a organy spolec¢nosti

e Organizacni struktura spole¢nosti

Organizaéni struktura Ceské Iékarnické, a.s. (k 31.12.2022)

I Valna hromada

Dozoréi rada I

Pfedstavenstvo

Pfedseda predstavenstva
PharmDr. Jiti Korta

Clen predstavenstva Clen ptedstavenstva
PharmDr. Petr Nalevajka Ing. Ivo PFibyl

Spole¢nost ma zfizeno ,stfedisko sdilenych sluzeb®, které poskytuje G&etni sluZby pro podniky ve skupiné Ceska 1ékarnicka.
¢ Organy spolecnosti

Clenové statutérnich a dozordich orgénii ke dni sestaveni uzavérky Géetnich knih:

Funkce Prijmeni Jméno Titu?
Predseda piedstavenstva | Korta JiFi PharmDr.
Clen pFedstavenstva Pribyl Ivo Ing.

Clen predstavenstva Nalevajka Petr PharmDr.
piedseda dozorti rady Fiala OldfFich Ing.
Clen dozoréi rady BlahoZova Sarka Mgr.
Clen dozori rady Hamuzkova Libuse Mgr.
Clen dozor¢i rady Konecny Peter PharmDr.
Clen dozoré& rady Vala Martin PharmDr.

V priibéhu roku 2022 nedoslo ke zméné ve sloZeni statutarnich a dozorgich organd.
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Hospodariské vysledky spoleénosti

Vlastni &innost spole¢nosti Ceskd Iékdmicka, a.s. v roce 2022 spocivala, stejné jako v letech minulych, pFedeviim v realizaci
sprévy financnich investic a poskytovani sluZeb pro ostatni spole€nosti skupiny. Spolecnost realizovala v roce 2022 hospodaisky
vysledek ve vySi 34 071 tis. K¢ pred zdanénim.

Celkovy objem viastniho kapitalu Ceské Iékémické, a.s. byl vykdzan k 31.12.2022 ve w&i 1,034 mid. K&, co? pfedstavuje hodnotu
54 737, K< pfipadajici na kazdou akcii o nominalni hodnot& 5 tis. K&.

¢ Strucna informace o hospodafskych vysledcich spole¢nosti v ramci skupiny

Realizovany objem trZeb za prodané zboZi za kalendaini rok 2022 viech spolecnostl v ramci distribuéniho uskupeni firem kolem
Ceské lékarnické, a.s. (pfehled vSech spoletnosti je uveden v Piiloze & 1) dosédhl celkové vy3e 13,8 mid. K& bez DPH, v
nekonsolidovaném vyjadieni.

Celkovy dosaZeny hospodafsky vysledek pfed zdan&nim viech spole&nosti skupiny Ceska lékamnickd predstavuje &astku 153 592
tis. KC.

Celkovy zisk po zdané&ni vytvoFeny skupinou firem oviddanych spolegnosti Ceskd lékamickd, a.s. byl vykazan ve w&i 137 300 tis.
K&, coZ predstavuje oproti roku 2021 pokles o 44 413 tis. K& Hodnota viastniho kapitalu &ni 2 280 636 tis. K&

e PHARMOS, a.s.

Nejvyznamné&jsi finanéni investici spolednosti Ceska Iékarnicks, a.s. je spoletnost PHARMQS, a.s. Spolecnost PHARMOS, a.s. byla
zaloZena v roce 1991 ceskym Iékarniky. Zakladni myslenkou bylo vytvoieni viastni lékarnické distribuce, kterd bude vytvaret
profesni a ekonomické zazemi pro nezévislé I€kérmiky. V roce 1992 vstoupil kapitdlové do spole¢nosti PHARMOS, a.s. némecky
partner Stumpf AG s 50 %-nim podilem na zakladnim kapitalu (Stumpf AG se stal pozdé&ji soucasti koncernu Phoenix). V roce
1995 zaloZili plvodni akcionafi spolecnosti PHARMOS, a.s. spoletnost Ceskd lékarnickd, a.s., do které byly prevedeny jejich akcie.
V nésledujicich letech spoletnost Ceskd Iékarnicka, a.s. odkupovala ¢ast akcii viastnénych drobnyml akcionafi a jeji podil vzrostl na
71,9 %. Daldi vyznamny akcionaF byla spoletnost Phoenix International Beteiligungs GmbH s 28 %. Tento podil spoletnost Ceska
lékdmickd, a.s. v prosinci 2016 koupila a odkoupenim akcii od zbylych akcionafi se stala 100 % viastnikem spolegnosti PHARMOS,

a.s.

PHARMQS, a.s. Je vyznamnym poskytovatelem logisticko-skladovacich siuZeb pro obchodni partnery — dodavatele a vyrobce Ié¢iv.
Patfi mezi ne]vyznamne15| distribucni spole¢nosti na trhu |&Civ a na eském trhu ma cca 20 %-ni podil. Kromé distribuce 1é¢iv je
rovnéZ vyznamnym distributorem v oblasti zdravotnického materidlu a pomdcek.

V roce 2017 spoletnost PHARMOS, a.s. dokon(ila pfistavbu haly v Hradci Krdlové a zvy3ila skladovaci plochu logistického centra o
1800 m2. Tim se vyrazné zlepSily podminky pro skladovani i kvalita logistické sluzby.

Vroce 2018 podepsala spolecnost PHARMOS, a.s. Smiouvu o pfevodu obchodnich podiléi a odkoupila 100% podil spole¢nosti
Nemocnice PoCtky, s.r.o. Timto krokem se dale rozsifily aktivity v oblasti provozovéni IéSebn&-preventivnich zafizeni, které by
mély dale sméfovat pedeviim do oblasti pé&e o seniory.

V#jnu 2021 prob&hl ndkup pozemku v KU Brno Liefi. Cllem tohoto nakupu bylo ziskdni vhodného pozemku na stavbu
logistického centra, které by nahradilo stavajici skladové prostory v Brn& Medldnkach, které nevyhovuji potfebdm moderniho
skladovani. Vystavba nového skladu by méla prob&hnout v pribéhu roku 2024.

\' Ilstopadu 2022 spole¢nost PHARMOS, a.s. zaloZila nemovitostni spole¢nost PHRMS Real Estate, s.r.0., jeji# pfedmét podnikani je
pronajem viastnich nemovitosti.

Spole¢nost PHARMOS, a.s. realizovala v roce 2022 celkové trzby za prodané zboZ v objemu 12 407 687 tis. K& Mezirotné tak
doslo k navy3eni proti roku 2021 o 1 213 mil. K&, coZ pfedstavovalo 10,8 %. Realizovana obchodni marZe za obdobi roku 2022
¢inila 413 400 tis. K¢, tj. 0 51,706 mil. K& vice neZ v roce 2021 (nartst 0 14,3 %).

Nejvyznamnéjdimi nakladovymi poloZkami, mimo néklady na prodané zboZi, byly stejn& jako v roce 2021 naklady na sluzby
(nérist na 190,330 mil. K¢, proti roku 2021 o 13,60 mil. K&) s rozhodujicim podilem nékladfi na dopravu. Naklady na dopravu
mezi sklady a externi dopravu (LEKTRANS a LEKTRANS Bohemia) vzrostly viivem rlstu cen pohonnych hmot v souvislosti
s véle¢nych konfiiktem na Ukrajiné v roce 2021 z hodnoty 105,806 mil. K& na 120,053 mil. K& v roce 2022 co? pfedstavuje nardst
14,247 mil. K&

V oblasti mzdovych nékladii je proti roku 2021 nardst jen o 3,9 mil. K& na celkovy objem 123,06 mil. K& 4. 3,3 %

Nejv&tsi narlisty za rok 2022 proti roku 2021 pfedstavovaly naklady na Gvérové zdroje a faktoring a to z diivodd réistu tirokové
sazby PRIBOR z 3,75 % k 31.12.2021 na 7 % k 31.12.2022. Vyjadieno v korunach tento narfist &nil celkem 47,484 mil. K¢
(29,275 mil. KE v roce 2022 proti 13,693 mil. K& v roce 2021 u naklad{i na droky z (vérd - rozdil +15,582 a 46,375 mil. K& v roce
2022 proti 14,473 mil. K& vroce 2021 u nakladd na faktoring — rozdl +31,902 mil. K&). Daldim vyznamnym faktorem na
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ndkladové strané byly v roce 2022 také naklady na energie, které viivem energetické krize narostly mezirocné o 5,65 mil. K&

Z 6,268 mil. K¢ v roce 2021 na 11,918 mil, K& v roce 2022.

Sluzby IT byly i nadéle zajistovany sesterskou spolenosti SoftPharm s.r.0., poskytovanim softwarové podpory skladového
softwaru a helpdesku. Po implementaci softwaru AXAPTA AX2012 je vedeno od 1.1.2020 uéetnictvi Pharmosu, a.s. na tomto SW.
Po zahdjeni programatorskych praci na projektu implementace MS Dynamics 365 v roce 2021 pokragovaly tyto cinnosti po cely
rok 2022, s tim Ze do3lo k posunuti planovaného nasazenim do ostrého provozu v &ervnu 2023 na zéfi 2023, kdy Dynamics 365

nahradi piné dosud pouzivané SW ALGIS a AX2012.

V srpnu 2022 jsme v souvislosti s implementaci D365 a s ni spojené potfeb& nakupu HW vybaveni za 30,937 mil. K& poZadali o
dotaci z programu Virtudini podnik na tento projekt nazvany Digitalizace firmy Pharmos, a.s. Kladné rozhodnuti o poskytnuti

dotace ve vysi 4,388 mil. K¢ jsme obdrZeli 14.2.2023.

Provozni hospodarsky vysledek dosahl vyse 81 697 tis. K&. Celkovy hospodaFsky vysledek pak po zdanéni &ini 29 250 tis. K&,

Vybrané ekonomické ukazatele spolefnosti PHARMOS, a.s. (v tis. K£)

2020 2021 2022
Trzby za zbozi 10 218 840 11 194 639 12 407 687
MarZe 339 156 361 694 413 400
Trzby za sluZby 49 754 48 148 60 148
Spotieba materialu a energie 12 674 15614 21 861
Sluzby 182 582 176 732 190 330
Osobni naklady 161 916 162 486 167 942
HV pred zdanénim 22 420 59 065 28 788
Aktiva celkem 3088 723 3083 872 3121121
Stala aktiva 402 443 464 484 486 590
ObéZna aktiva 2 682 529 2 616 323 2 631 996
Zasoby 1202 024 1149 897 1133 337
Pohledavky 1320 403 1 403 621 1436 138
Finanéni majetek 160 102 62 805 62 521
Viastni kapital 686 231 744 354 773 444
Zakladni kapital 342 800 342 800 342 800
Cizi zdroje 2 401 590 2 339 055 2 347 088
Vybrané ekonomické ukazatele spolecnosti Nemocnice Poatky, s.r.o. (v tis. K&)

2020 2021 2022
Trzby za zbozi 0 0 28
MarZe 0 0 28
Trzby za sluZby 85 243 105 036 95 873
Spotfeba materidlu a energie 13 859 12 222 15 606
Sluzby 5 585 6 206 7 750
Osobni naklady 58 536 60 123 61 123
HV pfed zdanénim 19 882 38 337 19 693
Aktiva celkem 58 215 79 424 70 576
Stala aktiva 34 056 33 148 31 196
Obézna aktiva 22 292 46 065 38 731
Zasoby 362 343 435
Pohledavky 16 611 39 688 31531
Financni majetek 5319 6 034 6 765
Vlastni kapital 44 185 66 522 55 599
Zakladni kapital 1002 1002 1002
Cizi zdroje 13893 12 783 14 939
Vybrané ekonomické ukazatele spole€nosti LDN servis s.r.o. (v tis. K&)

2020 2021 2022
Trzby za zboZi 3 466 3149 4 345
Marze 22 21 61
Trzby za sluzby 4 333 4212 4 900
Spotfeba materidlu a energie 1421 1429 2078
Sluzby 465 496 490
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Osobni naklady 1844 1713 1 669
HV pred zdanénim 85 64 436
Aktiva celkem 16 987 17 147 17 718
Stala aktiva 9 880 9 282 8736
Obé&Zna aktiva 7 100 7 861 8977
Zasoby 168 170 201
Pohledavky 6 873 6 994 8 228
Finanéni majetek 59 697 548
Vlastni kapital 14 362 14 423 14 784
Zakladni kapital 13 000 13 000 13 000
Cizi zdroje 2 625 2724 2934

Vybrané ekonemické ukazatele spoleénosti PHRMS Real Estate, s.r.0. (v tis. K¢)

2022
Trzby za zboZi 0
Marze 0
Trzby za sluzby 0
Spotfeba materidlu a energie 0
Sluzby 1
Osobni naklady 0
HV pfed zdanénim -56
Aktiva celkem 43 746
Stala aktiva 43 746
ObéZna aktiva 0
Zasoby 0
Pohledavky 0
Finan¢ni majetek 0
Vlastni kapital 35 889
Zakladni kapital 1
Cizi zdroje 3857

+ Distribucni spole¢nosti

V soucasné dobé z plivodnich Iékarnickych spaletnosti realizuje velkoobchodni &innost pouze Jihlavska 1ékarnicka s.r.0. Spole¢nost
zamé&fila svou dinnost zejména na zahranitni trh. Od roku 2014 prevzala Jihlavskd lékémicka s.r.0. vedkeré dinnosti spojené
s vyvozem lékéi do zemi EU i mimo né od spole¢nosti GALMED a.s.

Vybrané ekonomické ukazatele spolecnosti Jihlavska Iékarnicka s.r.o. (v tis. K&)

2020 2021 2022
Trzby za zboZi 274 013 260 996 242 765
MarZe 5712 5232 4625
Trzby za sluzby 2 609 2 547 2 383
Spotieba materialu a energie 1 6 2
Sluzby 2330 863 896
Osobni naklady 452 458 458
HV pied zdanénim 5473 6 073 5 550
Aktiva celkem 32910 28 089 26 722
Stala aktiva 0 0 15
ObéZna aktiva 32 906 28 086 26 705
Zasoby 6 770 2715 6112
Pohledavky 25 038 19 566 15 759
Finanéni majetek 1098 5 805 4834
Viastni kapital 21 651 22 560 23 048
Zakladnf kapital 2 500 2 500 2 500
Cizi zdroje 11 259 5529 3 674

o Prazska lékaricka s.r.o.

PraZska Iékdrnicka s.r.o. byla zaloZena v prosinci 1997 jedinym spole¢nikem spole¢nosti Ceskd Iékamickd, a.s. Plivodnim zamérem
zaloZeni spole€nosti byla velkodistribuce 1éké do Iékaren. Spole¢nost roziifila svoje aktivity i do oblasti maloobchodu a zahiila
v roce 2016 provoz vlastnich lékaren.

Ceska Iékamick4, a.s., se sidlem T&Sinska 1349/ 296, 716 00 Ostrava-Radvanice, ICO: 63080877
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Na zaklad& rozhodnuti Valné hromady v Cervnu 2020 ukontila spoletnost svaji distribuéni vetkoobchodni &innost a doglo k prodeji
Casti distribuce spole¢nosti PHARMOS, a.s. Spole¢nost podnikd pouze v oblasti Iékarenské péte.

Rok 2022 nebyl pro spoleénost tsp&nym rokem. Oproti vyvoji trhu vefejnych lékdren, ktery v Ceské republice zaznamenal
meziro¢ni rlist o cca 6,5 %, nedolo k obdobnému naristu objemu trzeb v Ikdméch spolednosti. Tato skutetnost byla ovlivnéna
predeviim omezenou provozni dobou Iékaren, kterd byla diisledkem persondlnich problémd zplsobenych nedostatkem VS
pracovnikll v Iékarmach. Vysledek spole¢nosti byl znan& ovlivnén i vySkou drokd ze spldtkového kalenddfe, ktery je vazan na
sazbu 1M PRIBOR. V disledku fakturovanych (rokd a Spatného provozniho vysledku ovlivngného vysokymi odpisy se spole¢nost
dostala vyznamné ztraty.

Vybrané ekonomické ukazatele spoleénosti Prazska Iékarnicka s.r.o. (v tis. K&)

2020 2021 2022
Trzby za zhoZi 359 520 107 002 109 906
MarZe 34 063 24 358 26 170
Trzby za sluzby 4427 4 558 5293
Spotfeba materialu a energie 885 825 957
Sluzby 15612 11419 11 640
Osobni naklady 17 243 18 358 18 320
HV pied zdanénim - 3 355 -9581 -13 494
Aktiva celkem 81 185 66 199 52 472
Stala aktiva 44 614 38 888 33171
ObéZna aktiva 35 974 26 758 18 752
Zasoby 11 060 8 651 9 074
Pohledavky 19 555 16 255 7 939
Finan¢ni majetek 5 359 1852 1739
Vlastni kapital - 813 -10 093 -23 936
Zakladni kapital 4 800 4 800 4 800
Cizi zdroje 81 997 76 193 75912

e THERAPON 98, a.s.

Zdravotnické zafizeni THERAPON 98, a.s. je spolenost provozujici nestitni zdravotnické zafizeni — Polikliniku v Kopfivnici.
Spole¢nost je poskytovatelem komplexnich zdravotnickych sluZeb formou viastnich vykonl v oblasti chirurgie, plastické chirurgie,
gynekologie, urologie, neurologie, praktického Iékarstvi, radiodiagnostiky, rehabilitace a fyzioterapie, alergologie, imunologie,
koZni ambulance, diabetologie, kardiologie a jinych intemich obord, domaci pée a dopravni zachranné sluzby.

V rdmci multifunkéni budovy polikliniky spoleénost pronajima prostory pro soukromé ambulantni lékafe — specialisty. Spolecnost
vybudovala moderné zafizené oddéeni nasledné lzkové péte s 46 Ifizky. Pracovistd jsou pravidelng doplfiovéana v souladu
s modernimi trendy rozvoje mediciny.

Snahou spoletnosti THERAPON 98, a.s. je rozvijet celkovou trovefi poskytované zdravotni pée tak, aby takto poskytovand péte
odpovidala poZadavkiim obyvate! daného regionu a byla pfinosem pro jeho dal$i rozvoj.

V dnoru 2022 predstavenstvo Ceské Iékérnické obdrielo #&dost kvalifikovaného akciondfe o svolani Valné hromady spale¢nosti, na
které byl projednan a schvalen prodej 20 % akcii spoleénosti Therapon 98, a.s. Cast kupni ceny byla Ceskou lékarnickou pouZita
na finan¢ni posileni spole¢nosti Sanovia, a.s. tak, aby mohla realizovat dalsi akvizice. Posileni bylo provedeno piiplatkem mimo
zakladni kapital.

Spoleénost THERAPON 98 a.s. je 100 % vlastnikern spolegnasti MUDr. Alena Bohuminsks, s.r.0. ,v likvidac®

Vybrané ekonomické ukazatele spoletnosti THERAPON 98, a.s. (v tis. K&)

2020 2021 2022
Trzby za zbozi 0 0 0
MarZe 0 0 0
Trzby za sluzby 135 405 140 682 161 706
Spotfeba materialu a energie 15199 16 781 20 364
Sluzby 13 569 19172 16 161
Osobni naklady 80 270 92 123 88 860
HV pred zdanénim 23 013 16 175 27 155
Aktiva celkem 152 574 158 077 179 121
Stala aktiva 86 678 86 276 87 551
Obézna aktiva 65 800 71 627 91 322
Zasoby 484 442 499
Pohledavky 42 710 47 072 68 943
Finanéni majetek 22 606 24 113 21880
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Vlastni kapital 134 033 142 392 157 852
Zakladni kapital 26 769 26 769 26 769
Cizi zdroje 16 978 13831 19 383

+ THERAPON REAL s.r.0.

Stabilizaci a rozvoj aktivit spoleénosti THERAPON 98, a.s. zabezpeluje budova zdravotnického zafizeni, kterd sousedi a je
propojena se stavajicim objektem. V budoveé byly zfizeny ordinace 1ékafd a zdzemi pro rehabilitaci, pfedeviim vodoléZbu. Prostory
jsou vyuZivany i komeréné pro vefejnost, protoZe souéasti je i wellness centrum s bazénem, vifivkami a saunami. Pro vystavbu a
nasledny prondjem prostor byla zaloZena samostatna spole¢nost, ktera je 100 % vlastnéna spoleénosti THERAPON 98, a.s.

Vybrané ekonomické ukazatele spoleénosti THERAPON REAL s.r.o0. (v tis. K&)

2020 2021 2022
Trzby za zbozi 0 0 0
Marze 0 0 0
TrZzby za sluzby 6 307 5 829 6 143
Spotfeba materidlu a energie 564 619 1015
Sluzby 361 214 541
Osobni naklady 105 105 105
HV pred zdanénim 3978 3 408 2872
Aktiva celkem 34 231 34 423 33 067
Stala aktiva 32 611 31 379 30 679
ObéZna aktiva 1612 3 010 2 330
Zasoby 0 0 0
Pohledavky 449 711 225
Finanéni majetek 1163 2 299 2 105
Vlastni kapitdl 21 663 25 070 26 760
Zakladni kapital 2 000 2 000 2 000
Cizi zdroje 12 562 9322 6 294

Vybrané ekonomické ukazatele spolecnosti MUDr. Alena Bohuminsk3, s.r.o. v likvidaci” (v tis. K&)

2021
TrZby za zboZi 76
Marze 76
Trzby za sluzby 409
Spotieba materidlu a energie 48
Sluzby 123
Osobni naklady 179
HV pied zdanénim 129
Aktiva celkem 576
Stala aktiva 0
ObéZna aktiva 576
Zasoby 0
Pohledavky 0
Finanéni majetek 576
Vlastni kapital 552
Zakladni kapital 1015
Cizi zdroje 24

Byly poskytnuty pouze (daje roku 2021
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» GALMED a.s.

Spolegnost GALMED a.s. zaala aktivné pracovat v race 2003. Je plné v majetiu spolenosti Ceskd |ékarnicka. Spoleénost GALMED
a.s. se zamé&uje na smluvni vyrobu IéCiv (pfedeviim voln& prodejnych pripravki), déle léfebnou kosmetiku, potravinovych
dopliikll (vitaminy, mineraly, posilujici 1atky, sirupy..) a zdravotnickych prostfedka.

Cilem spolecnosti GALMED a.s. je vytvoiit Siroké portfolio Iégiv, potravinovych dopliikd a zdravotnickych prostfedkd v sortimentu,
ktery patfi mezi b&Zné, kaZdodenné prodavané a tedy i pouZivané pfipravky.

Samostatnou a specifickou innosti spole¢nosti GALMED a.s. je vyroba. Spoleénost GALMED a.s. je drZitelem vyrabniho povoleni
(GMP) na vyrobni ¢innost v rozsahu zdsahu do sekunddmiho obalu léCivého prlpravku, béZné nazyvaného piebalovna. Zde se

v

provadéji podie poZadavku zakaznika Upravy na vnéjsim obalu — doplnéni & vyména sekundamiho obalu, pfibalové informace
apod.

Hlavni napini spolecnosti je vyroba a prodej IéCiv, zdravotnickych dopliikli, zdravotnickych materiald a Ié¢ebné kosmetiky. Vyroba
je zajistovana jako smluvni vyroba u jinych vyrobel v tuzemsku i v zahranid, ktefi maji osvéddeni GMP.

V portfoliu spolegnosti je aktuainé vice neZ 150 poloZek. Skladba sortimentu jsou registrovand létiva, dale jsou to potravinové
doplriky, léCebnd kosmetika, Caje, zdravotnické a diagnostické prostfedky. Prodeje jsou realizovény prevding prostfednictvim
distribu¢ni spole¢nosti PHARMOS, a.s. a dalsich distribugnich spolegnosti patficich do skupiny Ceska lékarnicka.

V roce 2022 spole¢nost GALMED a.s. pokracovala ve své distribu¢ni ¢innosti VLP, VVLP a doplitkd stravy do sit& maloobchodnich

provozoven sdruZenych pod znatkou COOP v rémci celé Ceské republiky. Spole¢nost rovné? zahdjila produkci Privatni znatky pro
jiné obchodni partnery v ramci Ceského farma-trhu (Privatni znatka DaVinci, AGmed aj.)

Vybrané ekonomické ukazatele spole¢nosti GALMED a.s. (v tis. K<)

2020 2021 2022
Trzby za zboZi 74 282 77 760 92 063
MarZe 20 415 21 555 25 812
Trzby za prodej vyrobkd a sluzeb 53 310 56 078 64 667
Spotieba materidlu a energie 34 629 37 791 41 536
Sluzby 16 962 19 105 20 226
Oscbni naklady 7 589 10 003 11 801
HV pred zdanénim 9 009 6779 16 037
Aktiva celkem 49 778 53 682 58 439
Stala aktiva 5381 3496 2185
ObéZna aktiva 42 324 49 264 55 315
Zasoby 26 199 28 677 28 019
Pohledavky 14 044 17 277 22 396
Finanéni majetek 2 081 3310 4 900
Viastni kapital 33 668 35108 42 959
Zakladni kapital 12 000 12 000 12 000
Cizi zdroje 11 536 11 536 14 230

¢« Lekis s.r.o.

Lekis s.r.o. zajiStuje dodavky informacnich technologii a s nimi spojené poloZeni kabelli, dodévky hardwaru, skoleni, servisu a
veSkerého spotfebniho materidlu. Zajistuje projekty a montdZ komunikaénich (poéitatovych a telefonnich) rozvodd.

Spole¢nost se v soutasné dobé arientuje pfedeviim na dokonéeni zcela nové verze programu Lekis a dale pak na vyvoj stavajici
verze programu Lekis.

Spolegnost rovnéZ zabezpecuje pro distributory komunikacni software pro elektronické objednavani zboZi z Iékdren na tzemi celé
CR i moZnost stahovani dodacich listt elektronicky.

Majetkové se na spoletnosti podili Ceskd Iékdrnicka, a.s. 19 % a PHARMOS, a.s. 17 % podilu na zakladnim kapitalu. Majoritnim
akcionafem ve spolecnosti Lekis s.r.0. je spole¢nost HB systém s 55 %.

Vybrané ekonomické ukazatele spoleénosti Lekis s.r.o0. (v tis. KE)

2020 2021 2022
Trzby za zboZi 8 382 8 337 9 587
MarZe 1979 1 887 1902
Trzby za sluzby 55 762 57 002 60 046
Spotfeba materidlu a energie 6 321 6712 6 328
Sluzby 19 039 19 840 19 638
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Osobni naklady 27 442 29 033 29 550

HV pred zdanénim 701 769 1330
Aktiva celkem 32 271 30136 32 555
Stala aktiva 16 018 14 643 14 650
Obé&Zna aktiva 8 367 8135 9 860
Zasoby 2 148 2 105 1819
Pohledavky 5 090 4 846 5 366
Finanéni majetek 1129 1184 2 675
Vlastni kapital 5982 6 483 7 370
Zakladni kapitdl 232 232 232
Cizi zdroje 24 339 21 920 23 128

o LEKTRANS s.r.o. a Lektrans Bohemia s.r.o.

V zaii 2006 byla zaloZena spolefnost LEKTRANS s.r.0., spole¢niky jsou Ceské lékarnickd, a.s. /52% podil/ a 4 dopravci /celkem
48% podil/. Cilem bylo prevzeti pfepravy zboZi do Iékdren a zdravotnickych prodejen na provoze v Ostravé a v Brn& (pozd&ii
pribyl i Prost&jov a Hradec Krélové) a zabezpecit poskytovani kvalitn&jsich slufeb ve srovnani s externimi pFepravci. Prevzet
pfepravy od externich pfepravcli probéhlo plynule a poskytované sluZby spoleénosti LEKTRANS s.r.0. jsou hodnocené pozitivné
nejen vedenim provozu PHARMOS, a.s., ale zejména lékarniky.

V 2010 byla po vzoru LEKTRANS s.r.0. zalo¥ena spoleénost Lekirans Bohemia s.r.o., spolegniky jsou Ceskd I&karnickd, a.s. /51%
podil/ a 3 dopravci /celkem 49% podil/. Cilem bylo prevzeti pfepravy zboZi do Iékaren a zdravotnickych prodejen na provozech
v regionu Cech. V sou€asné dobé je tento projekt realizovan na provozech v Pizni, Brandysku a Tabofe. V priib&hu roku 2012 pak
byla spolecnosti Lektrans Bohemia s.r.0. pfevzata doprava od privatnich autodopravci v oblasti eskych provozdl kompletng.

Spoletnost LEKTRANS s.r.o. se vroce 2015 rozhodla v souvislosti s ndrlistem cen pohonnych hmot pro pofizeni viastnich
nevefejnych Cerpacich stanic motorové nafty. V roce 2015 se obé spole¢nosti rozhodly rozsitit své aktivity o oblast podnikani
v ndkladni automobilové dopravé nad 3,5 tuny za (elem zajisténi meziskladové dopravy pro sesterskou spolegnost PHARMOS,
a.s. Dokongeni projektu probéhlo v roce 2016 a tim i k vyznamné obnové vozového parku. Nové dopingnd a rozsifend preprava je
piné vyhovujici, funkéni a vytvari zisk.

V roce 2022 byly hospodarske vysledky obou prepravnich spoleénosti negativné ovlivnény piedeviim vysokou cenou PHM, dal$ich
provoznich naklad@ (ceny energii, oprav, atd..) a nedostatkem kvalifikovanych pracovnikdi. Spoletnosti viak ve spolupraci
s hlavnim objednatelem sluZeb, spole¢nosti PHARMOS, a.s. Uisp&$né zvladly situaci a po cely rok poskytovaly logistickou podporu
spole¢nostem ve skupiné bez zasadnich komplikaci.

Vybrané ekonomické ukazatele spole¢nosti LEKTRANS s.r.0. (v tis. K&)

2020 2021 2022
Trzby za zboZi 0 0 0
Marze 0 0 0
Trzby za sluzby 57 700 59 682 67 767
Spoti'eba materialu a energie 11 270 12 145 16 898
Sluzby 9 096 9 854 10 763
Osobni néklady 28 726 29 637 31 769
HV pied zdanénim 1164 1217 837
Aktiva celkem 18 257 22 187 26 508
Stala aktiva 10 673 14 295 17 294
ObéZna aktiva 7 085 7 424 8 616 ,
Zasoby 374 652 416
Pohledavky 6 645 6 720 8 158
Finanéni majetek 66 52 42
Vlastni kapital 6 929 7 368 7 291
Zakladni kapital 400 400 400
Cizi zdroje 11 328 14 819 19 217

Vybrané ekonomické ukazatele spoleénosti Lektrans Bohemia s.r.0. (v tis. K&)

2020 2021 2022
Trzby za zboZi 0 0 0
MarZe 0 0 0
Trzby za sluzby 58 275 59 385 63 417
Spotieba materidlu a energie 11 624 13 440 17 743
Sluzby 10423 10739 9 486
Osobni naklady 27 464 27 102 28 527
HV pred zdanénim 2329 2134 589
Aktiva celkem 17 032 18 501 20 111
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Stala aktiva 7 547 9593 12 183

ObéZna aktiva 7 908 7712 7 520
Zasoby 270 188 277
Pohledavky 7 601 4 837 7 210
Financni majetek 37 2 687 33
Vlastni kapital 4 299 5 358 4972
Zakladni kapital 200 200 200
Cizi zdroje 11 868 12 780 15 139

+« Sanovia, a.s.

V prosinci 2008 byla zaloZena spolegnost Moje Iékarna, a.s., spoleénikem je Ceskd lékérnicka, a.s. (100% podf). Moje lékarna je
spoleCny projekt sdruZeni nezavislych Iékarnikd s cilem zkvalitnéni poskytovanych sluZeb. Tento projekt je vak predevim
portalem s prezentaci informaci o0 nemocech, o produktech samolétby, o zafizenich se zdravotnickou problematikou a o lékadmach
zaFazen)’lch do tohoto projektu. Lékarmy provozované pod znackou Moje lékdma jsou snadno rozpoznatelné i navenek spolegnym
oznadenim Iogem moJeIekama.cz Zaméstnanci lékaren v projektu jsou pravidelné prodkolovani v oblasti poradenstvi se
specidlnim zamé&Fenim na geriatrické pacienty, za odborné garance Ceské gerontologické a geriatrické spoleCnosti. Tato forma
edukace je pro lékéarniky nezbytna a cilem tohoto projektu je zdokonaleni komunikace se seniory, ktefi tvoii témé&F dvé tretiny
viech zakaznikfi Iekamy Zarovei je to skupina pacientd s nejvy3si frekvenci uZivani hned nékolika druhl I€€iv z ¢eho? plynou
nemalé problémy na drovni nezédoucich Ucinkd, lékovych interakci atd. Do projektu je zapojeno nékolik Iékaren, jejich pocet

pribé&Zné nardsta.
V roce 2009 byla spole¢nost Moje lékarna, a.s., pfejmenovana na Sanovia, a.s.

Vroce 2012 byla akciondfi spoleCnosti Ceska Iékémicka, a.s. odsouhlasena zména podnikatelské strategie, kterd spotivé
v moznosti rozvoje aktivit v oblasti farmaceutického obchodu, provozovani Iékdren. Touto aktivitou byla pové&fena spoleénost
Sanovia, a.s., kterd doposud pouze organizovala marketingové aktivity virtudlniho sdruZeni ,Moje lékarna®. Cilem je udrzet
maloobchodni trh pod kontrolou 1ékémnikd, protoZe doposud akvizicemi Iékdren posilovaly pouze majetkové Fetézce.

Spoletnost Sanovia, a.s. realizovala v roce 2012 s rozhodnym dnem 1.1.2013 projekt pfemény, na zakladé kterého doslo k fuzi
slougenim spolegnosti Sanovia, a.s. (jakoZto spole¢nosti nastupnické) a spole¢nosti LEKARNA U NADRAZL PREROV, s.r.o0. (jakozto
spolecnosti zanikajicf).

Spolecnost Sanovia,a.s. realizovala v roce 2017 projekt pfemény s rozhodnym dnem 1.1.2018, na zékladé kterého doslo k fiizi
sloucenlm spoletnosti Sanovia, a.s. (jakoZto spolet‘nostl nastupnické) a 5 spoletnosti: Lékarna V Postovni, s.r.o., LEKARNA U
CERNEHO ORLA VAMBERK, s.r.o., Lékama U Zlaté &ide, s.r.0., ADONIA CZ s. r.o., Lékarna Slunce, s.r.o0., (Jakozto spole¢nosti
zanikajicich).

V roce 2018 spoleCnost Sanovia, a.s. do svého portfolia ziskala 100% podily ¢ty deefinych spolecnosti, a to Lékdmy Sano
Vratimov s.r.0. ve Vratimove, Krkonodské lékémy s.r.o. v Upici, spolecnosti LAZARET, s.r.o. v Litoméficich a Lékofice, a.s. v
Benesové.

V roce 2019 spolecnost Sanovia, a.s. koupila nasledujici 100% podily v téchto Sesti spolecnostech: Sano Hranice s.r.0., ERICA,
s.r.o. v Celdkovicich, LEKOS CZ s.r.o. slékamami v Tébore a Pocdtkdch, Sano ZabFeh s.r.o. v Ostravé, Sano Pocatky, S.I.0.
s lékdrnami v Podatkach a v Zirovnici a Lékdrny Centrum BpH s.r.o. v Bystfici pod Hostynem s vydejnou v Dfevohosticich.

V roce 2020 spolecnost Sanovia, a.s. do svého portfolia ziskala daldi 100% podily &tyf deefinych spoleénosti, a to MATAMI s.r.o0. v
Praze, Lékarna ATAKAMA s.r.0. v HoleSové, spoletnosti JHPharmacy s.r.o. a Sano Unho&t’ s.r.0. v Ostravé.

0Od 1.2.2021 se stala Sanovia, a.s. vlastnikem dal3i spoleCnosti MKD Pharmacy s.r.o slékdmou v Pieloudi a vydejnou
v Rohovladoveé Bélé.

Na spoletnost Sanovia, a.s. jako na spole¢nost nastupnickou, pfeslo k 1.1.2022 v disledku fize slouéenim jméni a zavazky
zanikajicich spole¢nosti: Lékarna Stodlky s.r.o., Krkono3ska lékarna s.r.c., Sano Vratimov s.r.0., Sano Hranice s.r.0., ERICA,
s.r.0., LEKOS CZ, s.r.0., Sano Potétky s.r.o., Lékarna Centrum BpH, s.r.0., Sano Unhost’ s.r.0., MATAMI s.r.0., JHPharmacy s.r.o.,
Lékarna ATAKAMA s.r.o., MKD Pharmacy s.r.o., Lékofice, a.s.

Ke dni 1.6.2022 se spolecnost Sanovia, a.s. stala majitelem spole¢nosti Zalabska lékarna, s.r.o. v Koliné a od 1.10.2022 do
portfolia spole¢nosti Sanovia, a.s. pfibyla nové oteviena Lékarna Sano Privoz, kterd se nachazi v OC Koksovna v Ostrave,

V roce 2022 spolecnost Sanovia, a.s. naopak ukondila neefektivni provozy lékéren Pod Javofici v Po&atkdch a U Zlatého Orla
v Benesové a OOVL ve Velké Polomi.
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Spolecnost Sanovia, a.s. vlastni obchodni podily ve tfech spoletnostech provozujicich viastni Iékamy, a to:

e  Sano Zabieh, s.r.o. (vySe podilu 100 %)
e  Zalabskd lékarmna, s.r.o. (vySe podilu 100 %)

e  Llazaret s.r.o. (vySe podilu 100 %)

Spolegnost Sanovia, a.s. v roce 2022 svym jménem provozovala 41 viastnich lékéren a 4 vydejny.

Lékarna Pod Smrkem

Varikova 225, Nové Mésto pod Smrkem

Lékarna NISA

Ceské mladeZe 456, Liberec

Lékarna U MUZEA

Masarykova 699/9, Liberec

Lékarna NOVEA

B. Egermanna 881, Novy Bor

Lékarna SANO Pferov

Budovatell 197/6, Pferov

Lékdrma SANO Rochlice

Dobiasova 1008/11, Liberec

Lékama U Kostela

Kratochvilova 143/13, Prerov

Lékarna U Kostela -ZP

Kratochvilova 143/13, Pierov

Lékarna SFINX

Hrnéifska 6, Brno

Lékarna U St¥ibrné hvézdy

Komenského 535, Revnice

Lékarna SANO Rychvald

Mirova 1537, Rychvald

Lékarna U Mistra Konrada

1. maje 108, Dolni BeneSov

Lékama Pod 2vicinou

Janderova 2127, Hofice

Lékarmna Velvary

namésti Krale Vladislava 223, Velvary

Lékarna V Postovni

Po3tovni 2428/8, Jablonec nad Nisou

Lékarna U Zlaté koruny

Cervenohradecka 1559, Jirkov

Lékarna Slunce

Okruzni 5290, Zlin

Lékarna Bruska

Maréakova 252/2, Praha 6 — Dejvice

Lékarna Adonia

SidliSté 1100, Praha 5 — Radotin

Lékarna U Zlaté &ige

Komenského 490, Nova Paka

Lékarna U Cerného orla

Zambereckd 26, Vamberk

Lékarna Na Kanadé

ul. Miru 275, 739 61 Tfinec

OOVL Lodénice Husovo nam. 299, 267 12 Lodénice
Lékarna Sima Navsi 499, 739 92 Navsi
Lékdrna Cumpelikova Cumpelikova 1764/2, 182 00 Praha 8

Lékdrna Hradec Kralové, e-shop

Kladska 916, 500 03 Hradec Kralové

Lékarna SANO Pfivoz

K lavce 1141/1, 702 00 Ostrava - Privoz

Lékarna Stoddlky

Hostinského 1536/7, 155 00 Praha 13

Lékarna Vratimov

Uzka 820, 739 32 Vratimov

Krkonosska iékarna

Pod Méstem 288, 542 32 Upice

Lékarna Centrum

Reznickd 227/100, 256 01 BeneSov u Prahy

Lékarna U Zlatého Iva

Masarykovo namésti 5, 753 01 Hranice na Moravé

Lékarna Erica

Masarykova 93, Celakovice

Lékarna U Nemocnice

Kpt, JaroSe 2876, 390 03 Tabor

Lékarna Centrum

Dolni 1566, 768 81 Bystfice pod Hostynem

OOVL- Lékarna Centrum

Namésti 13, 751 14 Drevohostice

Lékarna U Sv. Katefiny

Palackého nam. 31, 394 64 PoCatky

Lékarna U Jednorozce

Havlikovo ndm. 51, 394 68 Zirovnice

Lékarna Arnika

PraZska 910, 273 51 Unhost

Lékarna Chodovickd

Chodovické 2311, 193 00 Praha 9

Lékarna Novodvorska

Novodvorska 434, 142 00 Praha 4

Lékarna Hrabyné

Hrabyné 3/202. 747 67 Hrabyné

Lékdrna ATAKAMA

Susilova 1505, 769 01 HoleSov

Lékdrna U Zlatého raka

Zborovska 51, 535 01 Prelout

OOVL — Lékarna U Zlatého raka

U Zdravotniho stfediska 33, 533 43 Rohovladova B&la

Na zakladé Projektu slou€enim ze dne 25.10.2022 pfeslo na obchodni spoletnost Sanovia, a.s., jako Nastupnickou spole¢nost,
veskeré jmeéni obchodni spolecnosti Zalabska I€kdma, s.r.0. a obchodni spole¢nosti Sano ZabFeh s.r.o., které zanikly bez likvidace.
K fiizi slou¢enim téchto spolegnosti doslo dne 1.1. 2023.
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Vybrané ekonomické ukazatele spole¢nosti Sanovia, a.s. (v tis. K&)

2020 2021 2022
Tréby za zbozi 389 940 400 437 742 844
Marze 76 787 85 656 160 749
Trzby za sluzby 78 620 94 857 101 267
Spotfeba materialu a energie 11 314 8 148 17 345
Sluzby 65 757 71 967 87 609
Osobni naklady 68 342 72 724 124 562
HV pied zdanénim 6 457 26 248 18 623
Aktiva celkem 296 626 293 225 320 453
Stala aktiva 194 541 173 879 156 292
ObéZna aktiva 88 872 102 486 149 367
Zasoby 36 003 36 076 62 115
Pohledavky 44 720 49 164 60 210
Finanéni majetek 8 149 17 246 27 042
Vlastni kapital 43 685 67 721 103 033
Zakladni kapitl 12 500 12 500 12 500
Cizi zdroje 246 085 224 071 215 366

» Spolecnosti provozujici lékarny

Do konsolidaéniho celku Ceska Iékarnicka patfi také tii spolegnosti provozujici viastni Iékarny, v nichZ mé 100 % podil spoletnost

Sanovia, a.s., viz. uvedeno na str. 13 - 14

Vybrané ekonomické ukazatele spoleénosti Lazaret s.r.o. (v tis. K¢)

2020 2021 2022
Trzby za zboZi 177 567 205 757 204 838
MarZe 23 901 27 558 25 583
Trzby za sluZby 1401 1380 1737
Spotreba materidlu a energie 730 632 561
Sluzby 3 562 3434 3188
Osobni naklady 9213 11822 12 928
HV pied zdanénim 10 350 12 921 10 404
Aktiva celkem 30 784 32014 33754
Stala aktiva 63 36 43
ObéZna aktiva 30 650 31972 33 604
Zasoby 10 078 6 627 6 258
Pohledavky 14 628 14 564 17 419
Finanéni majetek 5944 10 781 9 927
Vlastni kapital 10 543 10 698 8 559
Zakladni kapital 200 200 200
Cizi zdroje 20 241 21 316 25 102
Spole€nost je soucasti skupiny Ceska Iékarnicka od roku 2018.
Vybrané ekonomické ukazatele spole€nosti Sano Zabieh, s.r.0. (v tis. K&)

2020 2021 2022
Trzby za zbozi 1304 0 0
MarZe 111 0 0
Trzby za sluzby 19 0 0
Spotreba materialu a energie 56 0 0
Sluzby 108 38 34
Osobni naklady 103 0 0
HV pied zdanénim -147 -45 -40
Aktiva celkem 1395 179 170
Stala aktiva 0 0 0
ObéZna aktiva 1395 179 170
Zasoby 0 0 0
Pohledavky 50 2 0
Finanéni majetek 1 345 177 170
Vlastni kapital 1373 175 135
Zakladni kapital 200 200 200
Cizi zdroje 22 4 35

Spolecnost je soucasti skupiny Ceska Iékamické od roku 2019,
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Vybrané ekonomické ukazatele spoleénosti Zalabska lékérna, s.r.0. (v tis. K&)

2022
Triby za zbo?i 18 241
MarZe 3931
Tréby za sluzby 233
Spotieba materialu a energie 216
Sluzby 1341
Osobni naklady 2477
HV pfed zdanénim 635
Aktiva celkem 4 095
Stala aktiva 0
ObéZna aktiva 4 095
Zasoby 1976
Pohledavky 955
Finanéni majetek 1164
Viastni kapital 3203
Zakladni kapital 200
Cizi zdroje 892

Spoleénost je sou€asti skupiny Ceska Iékarnicka od roku 2022.

o SoftPharm s.r.o.

V roce 2013 se spole€nost aktivné podilela na analytické a vyvojové fazi implementace IS Dynamics AX, kterd méla byt dokoncena
na prelomu roku 2014 a 2015. Po zmén& smluvniho partnera-implementatora je planovano postupné nasazeni jednotlivych

moduld v prib&hu let 2018-2019.

Od kvétna 2019 se spolednost aktivné podili na pfipravé analyzy a navrhu Feeni pro implementaci SW MS Dynamics 365., ktera
by méla byt dokoncena do konce roku 2023. Spole¢nost chce byt certifikovanym partnerem Microsoft Office a zajistit pro skupinu

servis SW Dynamics 365. K 1.1.2020 probéhla implementace modulu Finance a G&etnictvi.

Spolecnost se aktivné podilela v priibéhu roku 2022 na ¢innostech spojenych s implementaci nového SW Fedeni predeviim na

navrzich feSeni a testovani nového SW.

Vybrané ekonomické ukazatele spolecnosti SoftPharm s.r.o. (v tis. K&)

2020 2021 2022
Trzby za zbozi 0 0 0
Marze 0 0 0
Trzby za sluzby 4 387 4 758 5834
Spotieba materidlu a energie 44 46 67
Sluzby 372 335 412
Osobni naklady 3905 4223 4 814
HV pred zdanénim 38 42 34
Aktiva celkem 1128 1145 2 079
Stala aktiva 0 30 38
ObéZna aktiva 1126 1115 2 041
Zasoby 0 0 0
Pohledavky 499 542 1254
Finanéni majetek 627 573 787
Viastni kapital 521 559 594
Zakladni kapital 200 200 200
Cizi zdroje 607 586 1485
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. Vybrané udaje z rozvahy Ceska Iékarnicka, a.s.

TEXT (V TIS. KC) Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022
Aktiva celkem 943 407 1 070 228 1131 198
Pohledavky za upsany kapital - - -
Stala aktiva 926 778 969 183 1022 177
Dlouhodoby nehmotny majetek 21 0 0
Dlouhodoby hmotny majetek 17 756 5 0
Dlouhodoby finan¢ni majetek 848 842 969 178 1022 177
Obé&zna aktiva 16 616 101 035 109 010
Zasoby - - -
Dlouhodobé pohledavky 57 102 87
Kratkodobé pohledavky 14 204 98 051 104 551
Financni majetek 2 355 2 882 4 372
Ostatni aktiva-prechodné Gty aktiv 13 10 11
Pasiva celkem 943 407 1070 228 1131 198
Vlastni kapital 871 869 970 043 1034 528
Zakladni kapital 87 387 94 500 94 500
Adio a kapitalové fondy 581 729 652 766 680 255
Fondy ze zisku 25 500 25 500 0
Hospodarsky vysledek minulych let 155 665 177 148 222 777
Hospodarsky vysledek b&ného obdobi 21 588 20 129 36 996
Cizi zdroje 71 537 100 185 96 658
Rezervy 255 234 212
Dlouhodobé zavazky 20 000 - -
Kratkodobé zavazky 31282 79 951 94 779
Bankovni Uvéry a vypomoci 20 000 20 000 1 667
Ostatni pasiva-pfechodné Gty pasiv 1 - 12

e  Vybrané udaje z vykazu ziskil a ztrat Ceska Iékarnicka, a.s.

TEXT (V TIS. Ké} Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022
Trzby za prodej vlastnich vyrobkd a sluZeb 9183 8 710 7 621
Vykonova spotieba 1677 1 684 1939
Spotfeba materidlu a energie 84 220 324
Sluzby 1593 1 464 1615
Osobni naklady 6 337 6 754 6 792
Mzdové naklady 4 837 5 005 5 086
Naklady na soc. zabezpeteni a zdravotni pojist&ni 1 500 1623 1571
Dané a poplatky 255 203 1349
Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 526 397 5
Trzby z prodeje majetku a materidlu - 25 420 13
Z(istatkova cena prodaného dlouhodobého majetku a materilu - 17 375 -
Tvorba rezerv a Casového rozliSeni provoznich nakladi 32 -21 -22
Ostatni provozni vynosy 56 4 12
Ostatni provozni naklady 50 55 50
Provozni hospodarsky vysledek 362 7 687 - 2 467
vynosy z dlouhodobého financniho majetku 22 638 35712 70 673
Vynosové Uroky 107 1 082 4 595
Nakladové Groky 1 639 1 564 4 025
Ostatni financni vynosy 109 111 30
Ostatni finanéni naklady 241 281 246
Hospodarsky vysledek z finanénich operaci 20 974 17 087 36 538
Dail z pfijm{ za b&%nou &innost -252 4 645 -2 925
-splatna 33 4 690 - 2940
-odloZena -285 -45 15
Hospodarsky vysledek za b&nou ¢innost 21 588 20 129 36 996
Mimoradné vynosy - - -
Mimoradné naklady - - -
Dari z piijimi z mimoradné &innosti - - -
Mimoradny hospodaFsky vysledek - - -
Hospodarsky vysledek za (iCetni obdobi 21 588 20 129 36 996
Hospodarsky vysledek pied zdanénim 21 336 24 774 34071
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. Informace o skutecnostech, které nastaly po 31.12.2022

VSechny vyznamné skutefnosti po datu sestaveni (&etni zavérky jsou popsany také v priloze Géetni
zavérky, ktera je soucasti této vyrotni zpravy za rok 2022.

Dne 13.5.2022 byla podéna u Krajského soudu Zaloba na neplatnost usneseni Valné hromady konané dne 16.2.2022 akcionaikou
Abourayou €.j. 29 Cm 79/2022-14. K 31.12.2022 nebylo ve vé&ci rozhodnuto. Dne 18.1. 2023 byla podepséna Dohoda o narovnani,
ktera mimosoudné spor urovnala.

. Predpokladany vyvoj spolecnosti

Akciova spole¢nost i nadéle bude vénovat pozornost svym finanénim investicim v jednotlivych spoleénostech a bude pravideln&
sledovat jejich priib&né hospodaiské vysledky. Pozornost bude vénovéna i vyhledavanj dalSich moznych finanénich investic
v oblasti vyroby a distribuce 1&Civ, potravmovych dopliikd a zdravotmckych prostredkt v €R i v zahrani& a v oblasti investic do
Iécebné preventivni péte a lékdrenské péce. Jako st&Zejni se jevi dalsi rozvoj projektu Moje Iékarna, a to jak virtudiniho sdruZeni,
tak i vlastniho majetkového fetézce, ktery stabilizuje trh pro distribuéni skupinu a napoméhéa partnerfim projektu zvysit viastni
konkurenceschopnost. Do tohoto rozvoje budou také smé&fovany nejvé&tsi finanéni objemy investic.

V roce 2022-2023 PHARMOS a.s. ve spolupradi s firmami ve skuping Ceské lékdmické bude pokracovat ve vyvoji, testovéni a
pfipravé k nasazeni ,go live" komplexniho softwarového feseni, jak distribuce, skladovani, vyroby, tak také ucetniho modulu, a to
zamyslenym nasazenim MS DYNAMICS 365, které by mé&lo byt realizovano na prelomu roku 2023-2024 firmou MINOLTA Konica.

V roce 2023 ocekava spole¢nost pokles na trhu s neregulovanymi IéCivy a potravinovymi a kosmetickymi produkty, a to pfedevaim
ve vefejnych lékadméch v diisledku sniZovani kupni sily konecnych spotrebltelﬂ vlivem pretrvavajici inflace.

Jiz v prib&hu na konci roku 2022 byl trh s Iédivy ovlivnén vyznamnymi vypadky zdkladnich Iéfivych piipravkd predevsim ze
skupiny antibiotik a antlpyretlk Mz CR ve spoluprau se SUKL pfijalo fadu opatfeni s cilem zajistit potfebna Ié¢iva pro paqenty Slo
predeviim o schvéleni pouZivani cizojazyCnych SarZi registrovanych |é¢iv, povoleni dovozu neregistrovanych Iéiv a zékaz vyvozu
pfipravk(l s ohroZenou dostupnostl Zaroveri se pfipravuje Novela Zakona o IéCivech, kterd by m&la zajistit dostupnost létiv pro
Ceské pacienty. Novela se v soucasné dobé pripravuje do schvalovaciho legislativniho procesu.

Rozkolisany trh nedostatkem Iéciv mdiZe byt diisledkem neotekavané silnych postcovidové sezonnich viny s velkou spotfebou 1é¢iv
urenych predeviim na respiratni onemocnéni. Situaci viak mohla negativng ovlivnit i neochota statnich regulaénich organd
navySovat Uhrady a ceny regulovanych 1€Civ a narusené vyrobni, dodavatelské a distribuéni fet&zce, které v pFipadé nedostatku

v

Ié¢iv upfednostriuji vetsSi a ekonomicky silngjsi trhy.

0d 1.ledna 2023 je zéroveri (cinny revidovany Cenovy predpis, ktery nové znemozituje vyrobeim nebo jinym osobam uvadgjicim
IéCivy pfipravek na trh Cerpat obchodni pfirazku pfi prodeji na dal3i distributory. Toto opatieni zvy3i ve svém disledku profitabilitu
lékdren.

V priibdhu roku 2022, pokracovala CNB ve zvyovani urokovych sazeb, CimZ se snaZila stabilizovat narQst inflace, ktera atakuje jiz
na poCétku roku dvouciferna Cisla. BohuZel ani nékolikeré zvy3eni sazeb hodnoty PRIBOR nem&lo na rdst inflace 2adny zasadni
viiv. Po zménéch ve sloZeni Bankovni rady CNB doslo ke zmé&né piistupu, kdy néstrojem ke zmirnéni inflace nebude riist
urokovych sazeb ale posilovani kurzu K& Pravé snaha CNB korigovat inflaci intervenci vi&i hodnoté koruny oslabenim EURa a
jinych mén, snizi na jedné strané hodnotu importovaného zboZi na druhé viak sniZi i vynosy z exportu produktt do zahranici.

Otekavdme proto pro rok 2023 stagnaci nebo jen mimy rfist sazeb v priib&hu roku. Z tohoto pohledu bude dlleZity i pFistup
ostatnich centralnich bank k problematice inflagnich ristd.

Daléi kroky CNB budeme bedlivé sledovat, protoZe piipadné v&tsi zmény drokovych sazeb se mohou negativné projevit jak pfimo
u spolednosti, tak i dcefinych spolecnosti, které jsou financovany bankovnimi zdroji, protoZe nakladové droky jsou jednou z
rozhoduijicich poloZek, které ovliviiuji tvorbu hospodéfského vysledku. Mohou rovn&Z ovlivnit i investiéni rozvojovou politiku
skupiny Ceska [&karnicka.

Spole¢nost a cela skupina bude rovnéz vystavena rizikdm spojenym s prib&hem a vyvojem vélky na Ukrajin&. MdZe opétovné
dojit ke skokovym zménam cen PHM a energu, které se mohou déle promltnou do dal$tho rdistu nklad( na nakupované sluzby.
Vélka na Ukrajiné pfinesla i silnou migracni vinu. Do CR se dostalo vice neZ 300 tisic uprchlik, predevéim Zen a d&i. Toto miZe
byt nejen pro skupinu, ale i pro celou CR velkou vyzvou, protoZe nizka nezamé&stnanost vytvarl velky tlak na zaméstnavatele na
rlst mezd. Pravé novi pracovnici zfad uprchiikli miZe pomoci stabilizovat trh prdce a pomod oZivit ekonomiku. Jen
v distribuénich sluzbéch ve skupiné zaméstnavame vice neZ 10 novych ukrajinskych pracovnikd.

DdleZité budou i dal3i kroky Vlddy CR jak nastavi na jedné stran& pomoc a kompenzace potfebnym z Fad sociding slabych, na
druhé strané pobidky spole¢nostem, aby se  ekonomika nedostala do stadia stagflace. Doposud realizované VIady kroky jsou
spiSe preslapovanim neZ jednoznacnou cilenou pomoci, ktera posune spole¢nost dopredu.

. Prohlaseni spolecnosti ke zpravé o vztazich

Spolecnost Ceska Iékarnicka, a.s. nema ovladajici osobu, proto nesestavuje zpravu o vztazich mezi propojenymi osobami podle
§82 zdkona ¢. 90/2012 Sb. o obchodnich korporacich.
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Minimdini zdvazny vy&et ROZVAHA
vyhlasky €. 500/2002 v plném rozsahu Obchodni firma
ke dni 31.12.2022 Cesk4 Iékarnickd,a.s.
(v celych tisicich K&)
1€ Sidlo G&etni jednotky
63080877 Té&Sinska 1349/296
Ostrava - Radvanice
716 00
Oznadeni AKTIVA Bé&Zné Gcetni obdobi Minulé ug.
Brutto Korekce Netto Netto
a b 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 1131 456 -259| 1131198] 1070228
B. Stéld aktiva 1022 436 -259| 1022177 969 183
B. 1. Dlouhodoby nehmotny majetek i 94 -94
2. Ocenitelnd préva 94 -94
2.1. |Software 94 -94
B. II. Dlouhodoby hmotni{ majetek 165 -165 5
B. 1. 1. Pozemky a stavby
1.1. |Pozemky
1.2. [Stavby
2. Hmotné movité véci a jejich soubory 165 -165 5
5 Poskytnuté zdlohy na dlouhodoby hmotny majetek a nedokonéeny
’ dlouhodoby hmotny majetek
5.2. |Nedokoné&eny diouhodoby hmotny majetek
B. Il Diouhodoby finanéni majetek 1022177 1022 177 969 178
B. lll. 1. Podily - ovlddana nebo ovladajici osoba 1020777 1020777 967 946
3. Podily - podstatny vliv 1400 1400 1232
C. Obé&Znd aktiva 109 009 109 010 101 035
C. L |Pohleddvky 104 637 104 98 153
1.4. |OdloZenda dafiova pohiedavka 87 87 102
C. . 2. Kratkodobé pohleddvky 104 550 104 551 98 051
2.1, Pohleddvky z obchodnich vztahti 95 96
2.2, |Pohleddvky - ovldadana nebo ovladajici osoba 94 802 94 802 97 949
2.4. |Pohleddvky - ostatni 9653 9 653 102
2.4.3. |Stdt - dafiové pohledavky 13 13
2.4.4. |Krdtkodobé poskytnuté zalohy 140 140 102
2.4.6. |Jiné pohleddvky 9 500 9 500
C. IV. Pené&ini prostiedky 4372 4372 2882
C.IV. L. Penéini prostiedky v pokladné 60 60 71
2. Penéini prostiedky na uctech 4312 4312 2 811
D. Casové rozlifeni aktiv 11 11 10
D. 1. Naklady pfistich obdobi 11 11 151
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Oznaceni PASIVA Stav v béZném Stav v minulém
ugetnim obdobi iCetnim obdobi
a b 5 6
PASIVA CELKEM 1131198 1070 228
A. Viastni kapital 1034 528 970 043
Al Zakladni kapital 94 500 94 500
A.l. 1. |Zakladni kapital 94 500 94 500
2. |Vlastni podily {-)
Al Atio a kapitalové fondy 680 255 652 766
Al 1. |Adio 15058 15058
2. |Kapitdlové fondy 665 197 637 708
2.2. |Ocenovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazki (+/-) 665 197 637 708
A. Il Fondy ze zisku 25 500
A.lll. 1, |Ostatni rezervni fondy 22273
2. |Statutarni a ostatni fondy 3227
A IV, Vysledek hospodaieni minulych let 222777 177 148
AV, 1 Nerozdéleny zisk minulych let nebo neuhrazena ztrata
minulych let (+/-) 222777 177 148
A. V. Vysledek hospodareni béiného uéetniho obdobi 36 996 20129
B.+C Cizi zdroje 96 658 100 185
B. Rezervy 212 234
4, Ostatni rezervy 212 234
C. Zavazky 96 446 99 951
C.L Dlouhodobé zavazky
C.l.2 Zavazky k uvérovym institucim
c.l.8 OdlozZeny daiovy zavazek
C. . Kratkodobé zavazky 96 446 99 951
C.1l. 2. Zavazky k uvérovym institucim 1667 20000
C.IL 4. Zavazky z obchodnich vztah 40 157
C.ll.6. Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 93 770 74 739
C.I.8. Zavazky ostatni 969 5055
C.11.8.3. Zavazky k zaméstnanclim 342 344
C. Il. 8.4. |Zavazky ze socialniho zabezpeéeni a zdravotniho pojisténi 171 167
C. 1. 8.1. |Zavazky ke spolecnikim
C.11.8.5. |Stat - dafové zavazky a dotace 198 4129
C.11.8.6. |Dohadné ucty pasivni 100
C. 1. 8.7. |Jiné zavazky 258 315
D. Casové rozlideni pasiv 12
D.1 Vydaje pfistich obdobi 12 /A
Sestaveno dne: 9.5.2023 Schvaleno dne: 9.5.2023 Podpisovy zignam siatu\qglh\o organu %?tky ]
\J\

Pravni forma Gcetni jednotky: akciovd spolecnost

Predmét podnlkanl Sprava fma\ianh m/est// /

Zapsdno v obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Ostravé oddil B, viozka 2487
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MinimdInf zdvazny véet VYKAZ ZISKU A ZTRATY
vyhldgky & 500/2002 Sh. v plném rozsahu Obchodni firma
ke dni 31.12.2022 Ceska lekarnicka,a.s.
(v celych tisicich K&)
Sidlo ticetni jednotky
o Té%inskd 1349/296
63080877 Ostrava - Radvanice
716 00
|
Oznadeni TEXT Skutecnost v icetnim obdobi
béZném minulém
a b 1 2
I Trzby z prodeje vyrobkl a sluZzeb 7 621 8710
A. Vykonova spotieba 1939 1684
A2 Spotfeba materidlu a energie 324 220
A.3. Sluzby 1615 1464
D. Osobni naklady 6792 6754
D.1. Mzdové néaklady 5086 5 005
D.2. Néklad’y rra sociaini zabezpeéni, zdravotni pojisténi a 1706 1749
ostatni naklady
D.2.1. Ndklad na socidlni zabezpefeni a zdravotni pojisténi 1571 1623
D.2.2. Ostatni ndklady 135 126
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 5 397
EL Upfavy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného 5 397
rUn_a;etkuh dnot dlouhodobeho nehmotného a hmotného
pravy fio
E.1.1. g 5 397
111, Ostatni provozni vynosy 25 25424
HI.1. |Triby z prodaného dluhodobého majetku 13 25 420
111.3. [Jiné provozni vynosy 12 4
F. Ostatni provozni ndklady 1377 17 612
F.1. Ziistatkovd cena prodaného dlouhodobého majetku 17 375
F.3. Dané a poplatky v provozni oblasti 1349 203
F.4. Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfistich -22 -21
F.5. Jiné provozni naklady 50 55
o Provoznivysledek hospodaieni -2 467 7 687
V. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku - podily 40673 35712
IV.1. |Vynosy z podild - ovlddana nebo ovlddajici osoba 9 885 10767
1V.2. |Ostatni vynosy z podild 30788 24 945
G. Ndklady vynaloZené na prodané podily 4489 17973
H. Néklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanéim 0
VI Vynosové uroky a podobné vynosy 4595 1082
VILL Vyn’osgyéj- uroky a podobné vynosy - ovladana nebo 4595 1082
ovlddajici osoba
J. Ndkladové uroky a podobné naklady 4025 1564
1.2, Ostatni nakladové droky a podobné naklady 4025 1564
VIl. | Ostatni finan&ni vinosy 30 111
K. Ostatni financni ndklady 246 281
* Finanéni vysledek hospodafeni 36 538 17 087
x* Vysledek hospodafeni pfed zdan&nim 34 071 24 774
L. Dafi z pfijmu -2 925 4 645
L.1. Dani z pfijm splatna -2 940 4 690
L.2. Dafi z pfijmd odloZend 15 .45
i Vysledek hospodareni po zdan&ni 36 996 20 129
*kx Vysledek hospodareni za G¢etni obdobi (+/-) 36 996 20129
*
Cisty obrat za u&etni obdobi 52944 ) 71 039
Sestaveno dne; 9.5.2023 Schvaleno dne: 9.5.2023 POdeSOW 73 am statu\ rn
Géetni jednotkyl I\ S K
Pravni forma tcetni jednotky: akciovd spoleénost Predmét podnlkanl Sprava fin
investic
Zapsdno v obchodnim rejstiku Krajského soudu v Ostravé oddil B, vioZka 2487 f/ ' 19
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Zavazny wiet informaci uvedeny

Vykaz zmén vlastniho kapitalu

Obchodni firma
Ceska lékamicka, a.s.

ve whigce MFCR 500/2002 Sb. Sidlo J
k 31.12.2022 Taginska 1349/296,
IC 63080877 (vcetych tis.KE) Ostrava - Radvanice
716 00
zékladni Azio a ostatni | Rezerwni | Ostatni VK celkem
kapitdl | kapitfondy | fondy fond fondy VHio VHeso
o1 02 03 7] 05 06 07 08
Potéateéni stav 1.1. 2021 87 387 581729 0 22273 3227 155 665 21588 652 234
ocefovaci rozdily z pfecenéni majetku 71037 71037
odkup viasini podily 7113 7113
Pridél na wplatu tantiém -105 -105
Pridél do nerozdéleného zisku min.let 21483 -21 483 0
Viysledek hospodareni béZného obdobi 20129 20 129
Koneény stav 31.12, 2021 94 500 652 766 0 22273 3227 177 148 20129 970 043[
Potatecni stav 1.1. 2022 94 500 652 766 0 22273 3227 177 148 20 129 970 043
QOcefiovaci rozdily z pfecenéni majetku 27 489 27 489
Pfidél do nerozdéleného zisku min.let -22 273 -3 227 45 629 -20129 0
Viysledek hospodareni béZného obdobi 36 996 36 996
Konetny stav 31.12. 2022 94 500 680 255 0 0 0 222777 36996 1034528
5 |

Prawi f iéetni : aiCiova g il: OZanova Martina [/ /) 19k s

I I'orma ucelnl jednotiy : akciova spoleCnost S'estaval Oza'now Martina i ) &W—) ,’u | . Sestaveno dne: 9.kvtna 2023:
Predmét podnikéni : (jméno, podpis) e y. B
Spréva finanénich investic Podpisovy zéznam statutamiho organu: +Schvaleno dne:i 9.kvétn ]

AR potre |
(jméno, podpis) Ay 8

Firma je zapsana do obchodniho rejstiku Krajského soudu v Ostravé, oddil B, viozka 2487

N

L)
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Priloha v Gcetni zavérce spolecnosti

Ceska lékarnicka, a.s.

k 31. 12. 2022

Priloha je zpracovana v souladu s VyhlaSkou MF €. 500 ze dne 6.listopadu 2002 v platném znéni, kterou se provad&ji n&ktera
ustanoveni zdkona €. 563/1991 Sb. o uéetnictvi. UdaJe pfilohy vychézeji z Getnich pisemnosti uéetni jednotky (Gcetni doklady,
G¢etni knihy a ostatni U&etni plsemnostl) a z daldich podkladd, které ma dcetni jednotka k dispozici. Hodnotové (daje jsou
vykazany v celych tisicich K& pokud neni uvedeno jinak.

Obsah priloh

Obecné (daje

1.
2.
3.
4.

Popis Ucetni jednotky

Majetkova & smiuvni Uéast Getni jednotky v jinych spole¢nostech
Zaméstnanci spolegnosti, osobni ndklady

Poskytnutd penéZita ¢i jina pinénf

PouZivané Ucetni metody, obecné (ietni zasady a zplsoby ocefiovani

1.

Nonpp

Do
1.

No

Zplsob ocenéni majetku
1.1.  Dlouhodoby nehmotny majetek
1.2.  Dlouhodoby hmotny majetek
1.3.  Finanéni majetek
1.4 Metoda ekvivalence
Zpisob stanoveni reprodukéni pofizovaci ceny
Zmény oceiilovani, odpisovani a postupd (&tovani
Opravné poloZky k majetku
Odpisovani
Prepodet cizich mén na ¢eskou ménu
Zplisob stanoveni odloZené dané

plriujici uda]e k Rozvaze a k Vykazu zisku a ztrat
Polozky vyznamné pro hodnoceni majetkové a finanéni situace spole¢nosti
1.1.  Domérky dané z piijmd za minula U¢etni obdobi
1.2, Dlouhodobé bankovni tvéry
1.3.  Rozpis pfijatych dotaci na investi¢ni a provozni Gely
Vyznamné udalosti po datu Ucetni zavérky
Doplfiujici informace o dlouhodobém majetku
3.1.  Hlavni skupiny diouhodobého hmotného majetku
3.2.  Hiavni skupiny diouhodobého nehmotného majetku
3.3.  Diouhodoby hmotny majetek pofizeny formou finanéniho pronajmu
3.4.  Dlouhodoby hmotny majetek pofizeny formou operativniho prondjmu
3.5.  Souhrnna vySe majetku neuvedenad v rozvaze
3.6.  Rozpis hmotného majetku zatiZzeného zastavnim pravem
3.7.  Prehled majetku s Wrazne rozdilnym trZnim a Géetnim hodnocenim
3.8.  Dlouhodoby finanéni majetek - podily v podnicich ve skupiné
Vlastni kapital
4.1.  ZvySeni nebo sniZeni viastniho kapitalu
4.2.  Zakladni kapitdl
Pohledavky a zavazky
5.1.  Pohledavky po Ih(ité splatnosti
5.2, Zavazky po Ihdté splatnosti
5.3. UdaJe o pohledavkach a zavazcich k podnikdim v konsolidaénim celku

5.4.  Udaje o pohleddvkéch a zévazcich z titulu uplatnéni zéstavniho a zajistovactho prava

5.5.  Zavazky nesledované v (cetnictvi a neuvedené v rozvaze
5.6.  Casové rozloZenf vyznamnych skupln ostatnich pohledavek
5.7. Zavazky viiti statnim organizacim

Rezervy
Vynosy z bé&né ¢innosti
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Obecné udaje
1. Popis Gcetni jednotky

Nézev: Ceska lékarnicka, a.s.

Sidlo: T&Sinskd 1349/296, Ostrava-Radvanice, PSC: 716 00
Pravni forma: akciova spole¢nost

(o} 63080877

pic: CZ63080877

Kategorie Ucetni jednotky: mala

Predmét Cinnosti spole¢nosti:
. vyroba, obchod a sluZby neuvedené v pfilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zdkona
- Cinnost Gi¢etnich poradcd, vedenf Géetnictvi, vedeni dafiové evidence
- sprava finanénich investic
Datum vzniku spole¢nosti:
Spole¢nost vznikla dne 15. srpna 1995 zapisem v Obchodnim rejstiiku
Zapsany zakladni kapital:
V celkovém objemu 94.500.000,- K¢ (100% splaceno)
Akcie:
18.900 ks akcii na jméno ve jmenovité hodnot& 5.000,- K¢
akgcie v listinné podobé

Spoletnost byla jednorazové zakladaci listinou ze dne 28.1.1995. Aktualizace stanov byla uloZena do sbirky listin dne 14.2.2022.

Spolecnost je matefskou spolecnosti konsohdacnl’ho celku Ceska Iékamnicka a za tento celek sestavuje konsolidovanou Gcetni
zavérku. Organizani schéma skupiny Ceska lékdmicks k rozvahovému dni 31.12.2022 je uvedeno v pfiloze &. 1.

Spolecnost je zapsana do obchodniho rejstiiku u Krajského soudu v Ostravé, oddil B, viozka 2487.

Na zdkladnim kapitalu spole¢nosti se podileji akcionafi — fyzické osoby a pravnicka spole€nost, jejich? akciovy podil v souladu se
Stanovami nepfesahuje 10 % zakladniho kapitalu.

ROZVAHOVY DEN: 31.12.2022

OKAMZIK SESTAVENT UCETNI ZAVERKY: 9.5.2023

INFORMACE O VYZNAMNYCH SKUTECNOSTECH, KTERE PROBEHLY VE SPOLECNOSTI V ROCE 2022:

V Ginoru 2022 spoletnost Ceska lékarmnickd a.s. prodala 20 % akcif spole¢nosti THERAPON 98, a.s. — viz. Dopliiujici informace
k Rozvaze bod 3.8. .

V kvé&tnu 2022 spole¢nost Ceska Iékamicka a.s. poskytla dobrovolny penéity pfiplatek mimo zékladni kapital spole¢nosti
Sanovia, a.s. — viz. Doplilujici informace k Rozvaze bod 3.8.

22

Ceska lékamicka, a.s., se sidlem T&Sinska 13497296, 716 00 Ostrava-Radvanice, ICO: 63080877

Spolegnost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ostravd, oddil B, vioZka 2487

tel: +420-597575211, Fax: +420-597575261, e-mail: info@pharmos.czerg=y HDM Audit CZ s.ro

8 FOR IDENTIFICATION PURPOSES




ZMENY A DODATKY PROVEDENE V OBCHODNIM REJSTRIKU:
V roce 2022 nedoslo k Zadnym zménam.

ORGANIZACNT STRUKTURA UCETNI JEDNOTKY A JEJI ZASADNI ZMENY V UPLYNULEM UCETNIM OBDOBI:

>

Clenové statutarnich a dozorich organd ke dni sestaveni a&etni uzavérky:

Funkce Prijmeni Jméno Titul
Predseda pfedstavenstva Korta JIA PharmDr.
Clen predstavenstva Pribyl Ivo Ing.
Clen pfedstavenstva Nalevajka Petr PharmDr.
predseda dozordi rady Fiala Qldfich Ing.
Clen dozorci rady Blahozova Sérka Mgr.
Clen dozordi rady Hamuzkova Libuge Mgr.
Clen dozorci rady Konecny Peter PharmDr.
Clen dozordi rady vala Martin FHAIMDY.

2. Majetkova ¢i smluvni Gcast Gcetni jednotky v jin

Nazev spolecnosti Sidlo Porizovaci cena podilu
TSinska 1349/296
GALMED as. Ostrava-Radvanice 15 000 (1.100.00 %)

ps¢: 716 00, CR
T&Sinska 1349/296

PHARMOS, a.s. Ostrava-Radvanice 271 009 (4. 100 %)
PSC: 716 00, CR
Theodor 28
Prazska lékarnicka s.r.o. Pchery, 2 400 (tj. 50,00 %)

psC:273 08, (R
. Stefanikova 1301
THERAPON 98, a.s. Kopfivnice 17 955 (j.60 %)
PSC: 742 21, CR
TéSinska 1349/296
Ostrava-Radvanice 208 (tj. 52 %)
PSC: 716 00, CR
TéSinska 1349/296
Lektrans Bohemia s.r.o. Ostrava-Radvanice 102 (.51 %)
PSC: 716 00, CR
TéSinskd 1349/296
Lekis s.r.o. Ostrava - Radvanice 205 (1j.19 %)
PSC:716 00, CR
TéSinska 1349/296
Sanovia, a.s. Ostrava — Radvanice 50 000 (tj.100 %)
PSC:716 00, CR
T&Sinska 1349/296
SoftPharm s.r.o. Ostrayva — Radvanice 102 (t.51,00 %)
PSC:716 00, CR

LEKTRANS s.r.o.

Zmény v majetkovych G&astech a precenéni ekvivalenci jsou uvedeny ¢asti Doplfiujici (idaje k Rozvaze v bodé 3.8.

3. Zameéstnanci spolecnosti, osobni naklad

Zaméstnanci celkem Z toho Fidicich pracovnikii

Polo¥ka 2022 2021 2022 2021
Priimé&rny pofet zamé&stnancd 13 14 5 6
Mzdové naklady 4096 4059 1512 2274
Odmény ¢lendim organim 990 946 990 946
Naklady na socidini zabezpeceni 1571 1623 508 1048
Sociaini néklady 135 126 13 12
Osobni naklady celkem 6792 6 754 3023 3980
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Vyplacené tantiémy a odmény &lenéim statutéarnich 2022 2021
a dozorcich organt

tantiémy ¢lendm statutérnich orgéni spole¢nosti - -

tantiémy Clenlim dozoréich organ spoleénosti - 105
Odmeény statutarnim organdim 990 946
Celkem 990 1051

pInéni organtGm spolecnosti

Vyjma tantiém, odmén a pinéni dle smiuv o vykonu funkce statutarnim a dozorcim organdim nebyla jina plnéni pené&ni &
naturdlni poskytnuta.

Pouzivané Ucetni metody, obecné (icetni zasady a zplisoby ocenovani

1. Zphisob ocenéni majetku

PriloZena Gcetni zavérka byla pFipravena podle zakona &. 563/1991 Sb. o U€etnictvi, podle vyhladky & 50072002 Sb., kterou se
provad&ji nékterd ustanoveni zdkona &. 563/1991 Sb., o (cetnictvi, ve znéni pozd&jSich predpisd, pro GCetni jednotky, které jsou
podnikateli G¢tujicimi v soustavé podvojného Gletnictvi a podle Ceskych G&etnich standardd pro podnikatele &. 001 aZ 023, které
stanovuji zakladni postupy Gctovani pro podnikatele. VSechny pravni pfedpisy byly pouZity ve znéni platném k 1.1.2022,

Jedna se o nekonsolidovanou G&etni zavérku za rok 2022,

1.1. Dlouhodoby nehmotny majetek

Obsahuje zejména zfizovaci vydaje, nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje, software, ocenitelna prava, goodwill, jiny diouhodoby
nehmotny majetek, nedokonceny nehmotny majetek a poskytnuté zdlohy na dlouhodoby majetek. Obecn& se za dlouhodoby
nehmotny majetek povaZuji takové sloZzky majetku, jeZ maji dobu pouZitelnosti del$i neZ jeden rok a ocenéni vy3&i nez 60.000

KE. Nehmotny majetek s niZsi pofizovaci hodnotou bude U¢tovan okamZité pifi nakupu do ndkladd na (get SluZby, o tomto
majetku se nevede operativni evidence.

1.2. Dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodobym hmotnym majetkem se zejména rozumi pozemky, stavby, samostatné movité v&ci a soubory movitych véci,
péstitelské celky trvalych porostd, jiny dlouhodoby hmotny majetek, poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek, ocefiovaci
rozdil k nabytému majetku.

Obecné spolecnost za dlouhodoby hmotny majetek povazZuje takové sloZky majetku, jeZ maji dobu pouZitelnosti delsi ne? jeden
rok a ocenéni vySsi nez 80.000 K&.

Hmotny majetek s niZsi pofizovaci hodnotou bude (¢tovan do nakladi na (et SpotFeba materidlu dle posouzeni (&etni
jednotky bude tento majetek evidovan ve zvlastnim modulu ,majetek v operativni evidenci®, takto bude evidovana napfiklad
vypodetni technika s nizkou pofizovaci hodnotou.

1.3. Financni majetek

Kratkodoby finanéni majetek tvofi ceniny, penize v hotovosti a na bankovnich (&ech.

1.4. Metoda ekvivalence

I nadéle v ucetnim obdobi roku 2022 spole¢nost pouZiva metodu ekvivalence pro ocenéni podild na zakladé podilu na viastnim
kapitalu v pfislusné spolec¢nosti.

2. Zptisob stanoveni reprodukcni pofizovaci cen

Zplsobu stanoveni reprodukénich pofizovacich cen nebylo ve sledovaném ani minulém obdobi pouZito.

3. Zmény ocenovani, odpisovani a postupli uctovani

K Z&dnym zménam nedoslo.
4. Opravné polozky k majetku

Spole¢nosti nevznikl titul pro tvorbu opravnych poloZek k majetku.
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5. Odpisovani

Odpisy jsou vypocteny na zaklad® pofizovaci ceny a pfedpokladdané doby Zivotnosti (napf. stroje a zafizeni 3 - 15 let, budovy,
stavby 30 — 50 let) pfislusného majetku.

6. Prepocet cizich mén na ¢eskou menu

Pfi pFepottu cizich mén na &eskou ménu pouZiva spolecnost:
o aktudini denni kurz vyhladeny CNB (pfislugny vyhlaSeny denni kurz je platny pro cely nasleduijici pracovni den).
. k rozvahovému dni Gcetni jednotka prepocetla majetek a zévazky v cizi méné dle platného kurzu CNB.

7. Zptsob stanoveni odloZzené dané

K 31.12.2022 byla vysledkové protttovéna odloZend daii z prijmu vyplyvajici z iéetni a dafiovou hodnotou z titulu G&etnich rezerv
na budouci dafové vydaje a z titulu neuhrazenych Urokd ze zépfijéek od fyzickych osob.

Ziistatky odloZené dang:
OdloZena dari - pohleddvka k 31.12.2021 102 tis. K¢
OdloZena dan - pohledavka k 31.12.2022 87 tis. K¢

Spoletnost nelG¢tuje o odloZené dani z precenéni dlouhodobych finanénich investic ekvivalenci. V3echny tyto podily ve
spole¢nostech jsou uréeny k dlouhodobé drzbé za (felem realizace aktivit v rdmci skupiny podnikd Ceska lékérnicka. V dobé

s rw

sestaveni Uetni zavérky k 31.12.2022 nejsou znamy Zadné skute¢nosti o zamysleném prodeji drzenych podild nebo jeho &asti.

Doplnujici udaje k Rozvaze a k Vykazu zisk{ a ztrat

yznamné pro hodnoceni majetkové a financni situace sp

1.1. Splatna dai a domérky dané z prijmi{l za minula Géetni obdobi

Za rok 2022 spolecnosti nevznikla povinnost splatné dané z pfijmi, vé&tSina realizovanych trZzeb mé charakter osvobozenych
piijm{, pouze proGétovala v roce 2022 opravu piedpisu splatné dané za rok 2021 z divodu dvoji vykdzani dané z pfijmii
zdanénych ve Slovenské republice.

Domérky dané z pfijmu za minuld G&etni obdobi nebyly vycisleny.

1.2. Dlouhodobé bankovni tavéry

V pribéhu roku 2022 byla splacena zbyvajici &ast bankovniho Gvéru od spoleénosti MONETA Money Bank a.s. na nakup akcif
spoletnosti PHARMOS a.s. PfestoZe byl (vér ukonden k 31.12.2022, doslo ke staZeni posledni &sti tivéru az zatatkem ledna 2023.
Ve vykaze Rozvaha je tato posledni splatka vykazovéna v kratkodobych Gvérech v ¢asti C.I1.2.

1.3. Rozpis pfijatych dotaci na investi¢ni a provozni Gcely

V obdobi 2022 spole¢nost necerpala Zadnou dotaci.

Na zdkladé Smlouvy o vyvoji a implementaci systému D365 uzaviené vroce 2021 se spolecnosti MINOLTA Konica, a.s.
pokracovaly sluZby spoCivajici v zavedeni komplexniho softwarového vybaveni, Postupnd realizace projektu by mé&la byt ukon&ena
do konce roku 2023 - 2024.
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3. Dopliujici informace o dlouhodobém majetku

3.1. Hlavni skupiny dlouhodobého hmotného majetku

- i Prirlistky Ubytky
Skupina majetku Pofizovaci cena Opravky Zlistatkova cena (poFzorac m»ﬁ
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2022
Pozemky - - - - - - - -
Budovy, haly, stavby - - - - - - - -
Samostatné movité véci
a soubory m. véci 165 165 165 160 - 5 - -
-Stroje, pristroje, zafizeni - - - - - - - -
-Inventaf - - - - - - - -
-Drobny hmotny dl. ; R .
majetek 165 165 165 160 5
Nedokonceny dI. hmotny ) B ) ) : R ) _
majetek
3.2. Dlouhodoby nehmotny majetek (DNM)
" . Prirfistiy  Ubytky
Skupina majetku Pofizovaci cena Opravky Ziistatkova cena (,,;T),.d m)
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2022
Ocenitelna prava
- Software 94 94 94 94 - - - -

3.3. Dlouhodoby hmotny majetek pofizeny formou finanéniho pronajmu

Nebyl pofizen Zadny majetek formou finanéniho prondjmu.

3.4. Dlouhodoby hmotny majetek pofizeny formou operativhiho pronajmu

Operativni pronajem neni pouZivan.

3.5. Souhmna vyse majetku neuvedend v rozvaze

Drobny hmotny majetek neuvedeny v rozvaze spolenost nema.

3.6. Rozpis dlouhodobého hmotného majetku zatiZeného zastavnim pravem

Bankovni Gvé&r viz. 1.2 Dlouhodobé Uvéry, byl zastaven majetkem spole¢nosti PHARMOS, a.s. a po jeho splaceni tj. 31.12.2022,
byla zastava majetku ukonéena dne 16.1.2023.

3.7. Prehled majetku s vyrazné rozdilnym trZnim a Géetnim ohodnocenim

Neexistuje majetek s vyrazné rozdilnym trznim a Uéetnim ohodnocenim.

3.8. Dlouhodoby finanéni majetek - podily v podnicich ve skupiné

Pfehled podild v tuzemsku a zahrani&i (rozhodujici a podstatné podily) je uvadén v tis. K&

Bé&Zné obdobi — 2021
= 2 . " dividendy )
) o Pofizovaci . Ocenéni podilt = Zisk/Ztrata
Néazev spoleénosti Sidlo Podil v % . Ceska o~
: cena m. ekvivalence lékarnick, a.s. béZného roku

PHARMOS, a.s. Ostrava, CR 271 009 100,0 % 744 354 58 278
Lekis s.r.0. Ostrava, CR 205 19,0 % 1232 500
GALMED a.s. Ostrava, CR 15 000 100,0 % 35108 4000 5440
PSS S amicka Pchery, CR 2 400 50,0 % -9303
THERAPON 98, a.s. Kopfivnice, CR 22 444 80,0 % 113914 6 000 13 105
LEKTRANS s.1.0. Ostrava, CR 208 52,0 % 3831 300 1160
Lektrans Bohemia s.r.0. Ostrava, (::R 102 51.0% 2733 467 1826
Sanovia, a.s. Ostrava, CR 20 000 100,0 % 67 721 24 035
SoftPharm s.r.0. Ostrava, CR 102 51,0 % 285 39
Celkem 331470 969 178 10 767 95 080
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Dne 7.6.2021 doslo k prodeji akcii spolecnosti PHARMOS SK na spole¢nost TOP Pharmex Risfiovce spol s.r.o. v Nitfe, prodej je
uveden ve Vykazu zisk{l a ztrét Fadek F.5.IV.2. ve vy3i 17 832 tis. K&,

BéZné obdobi — 2022

- . . dividendy .
. . . Poiizovaci o Ocenénf podill F Zisk/2Ztrata
Nazev spole&nosti Sidlo Podil v % . Ceska =
cena m. ekvivalence lékarnicka, a.s. béZného roku
PHARMOS, a.s. Ostrava, (;R 271 009 100,0 % 773 444 29 250
Lekis s.r.o0. Ostrava, CR 205 19,0 % 1400 887
GALMED a.s. Ostrava, CR 15 000 100,0 % 42 959 5100 12 951
prazskickarnicka Pchery, R 2 400 50,0 % - 13843
THERAPON 98, a.s. Kopfivnice, ¢rR 17 955 60,0 % 94 711 4 000 21 862
LEKTRANS s.r.0. Ostrava, ¢rR 208 52,0% 3791 285 668
Lektrans Bohemia s.r.o. Ostrava, (:ZR 102 51.0% 2 536 500 409
Sanovia, a.s. Ostrava, CR 50 000 100,0 % 103 033 15 880
SoftPharm s.r.o. Ostrava, CR 102 51,0 % 303 35
Celkem 356981 1022177 9 885 68 099

Valnd hromada spolecnosti konand dne 16.2.2022 projednala a schvélila prodej akcii pFedstavujicich 20 % akdii spole¢nosti
THERAPON 98, a.s. Cast kupni ceny byla pouZita na finanéni posileni spolenosti Sanovia, a.s. tak, aby mohla realizovat dal3i

akvizice. Posileni bylo provedeno po schvaleni Dozoréi radou piplatkem mimo zakladni kapitél ve vy3i 30 mil. K&,

Prehled nepfimych podild dle % prepoétenych podild materské spole¢nosti

Bé&Zné obdobi — 2021

Viastnik Zisk/Ztrata
Nazev spoleénosti Sidlo Pofizovaci cena  Podil v % obcpl::’cillnuiho b&zného
d roku

THERAPON REAL .1.0. Kopfivnice, €R 2 000 tis. 80,00% HCRAPON 98, 3408
Lékama Stodiilky s.r.o. Praha, CrR 5 724 tis. 100,00 % Sanovia ,a.s. 493
Jihlavsks Iékdmick, s.r.o.  Ostrava, CR 11300tis.  100,00% PHARMOS, as. 4910
Lazaret s.r.0. LitoméFice, CR 97443tis. 100,00 % Sanovia, a.s. 10478
Lékofice a.s. Ostrava, ¢rR 26 769 tis. 100,00 % Sanovia, a.s. 188
Krkonodskd Ikara s.r.o. Ostrava, CR 1652ts. 100,00 % Sanovia, a.s. 746
SAT0 VrfThomsro: Ostrava, CR 6777ts.  100,00% Sanovia, .. 1200
Sano Hranice s.r.o. Ostrava, CR 7 110 tis. 100,00 % Sanovia, a.s. 569
ERICA, s.r.o. Ostrava, CR 10521tls.  100,00% Sanovia, a.s. 1153
LEKOS CZ, s.r.o. Ostrava, R 10781tis.  100,00% Sanovia, a.s. 734
Sano Zabreh s.r.o. Ostrava, CR 1 796 tis. 100,00 % Sanovia, a.s. -45
Lékérna Centrum BpH, s.ro.  Ostrava, CR 8616ts.  100,00% Sanovia, a.s. 691
Sano Potatky s.1.0. Ostrava, CR 5428 tis. 100,00 % Sanovia, a.s. 1347
MATAMI 5.r-0. Ostrava, &R 18958tis. 100,00 % Sanovia, a.s. 10
LEKARNA ATAKAMA s.r.0. Ostrava, ¢rR 5 553 tis. 100.00 % Sanovia, a.s. 632
Sano Unhot s.r.o. Ostrava, CR 11 165 tis. 100,00 % Sanovia, a.s. 769
IHPharmacy s.r.o. Ostrava, CR 2 758 tis. 100,00 % Sanovig, a.s. 303
Ostrava, CR 4 732 tis. 100,00 % Sanovia, a.s. 1020

MKD Pharmacy s.r.o.

Pozn. Pofizovaci cena nepfimych podild ve spolecnostech je uvadéna v tis. K&, podil v % je uveden dle viivu nepiimého podilu

matefské spole¢nosti. Od 1.2.2021 se stala Sanovia, a.s. viastnikem dal$i spoleénosti MKD Pharmacy s.r.0 s Iékdrnou v Preloui a
vydejnou v Rohovlddové BE&IE. K 1. 1. 2022 je schvalen projekt flze deefinych spolenosti Sanovia, a. s. vyjma spolecnosti Lazaret

S.r.0. a Sano Zabfeh s.r.o.
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BéZné obdobi — 2022

Vlastnik Zisk/ztrata
Nazev spolefnosti Sidlo Pofizovacicena Podilv % obchoqlmho b&2ného
podilu roku

THERAPON REAL s.r.0. Kopfivnice, CR 2 000 tis. 80,00% HCRAPON 35, 2342
Jinlavska Iékamick, s.ro,  Ostrava, CR 11300ts. 100,00 % PHARMOS, a.s. 4487
Lazaret s.r.0. Litom&Fice, CR 97 443 tis. 100,00 % Sanovia, a.s. 8339
Sano zébFeh s.r.o. Ostrava, (R 1796tis. 100,00 % Sanovia, a.s. -40
Ostrava, CR 2 664 tis. 100,00 % Sanovia, a.s. 491

Zalabska lékérna s.r.o.

K 1. 1. 2022 probéhl projekt fiize dcefinych spolecnosti Sanovia, a. s. vyjma spole¢nosti Lazaret s.r.0. a Sano Zabieh s.r.o.

Od 1.6.2022 se stala Sanovia, a.s. 100 % vlastnikem dal3i spoleénosti Zalabska Iékarna s.r.o.

4, Vlastni kapital

4.1. ZvySeni nebo sniZeni vlastniho kapitalu

Stav k 31.12.2022 Stav k 31.12,2021

Zakladni kapital 94 500 94 500
Viastni podily (-)

Rezervni fond 22273
Emisni aZio 15058 15058
Statutarni a ostatni fondy 3227
Ocefiovaci rozdily z pfecenéni majetku 665 197 637 708
Nerozdéleny zisk minulych let 222 777 177 148
Vysledek hospodareni b&Zného €. obdobi +36 996 +20 129
Viastni kapita! celkem 1034 528 970 043

Zplsob rozd&eni zisku predchazejiciho uéetniho obdobi:

Na zékladé rozhodnuti vainé hromady spole¢nosti ze dne 22.6.2022 byl hospodaisky vysledek ve vy3i 20 129 tis. K& za rok 2021
dale rezervni a statutami fond rozdélen nasledujicim zptsobem:

0 tis. K¢

20 129 tis. K¢
22 273 tis. K¢
3 227 tis. K&

PFidél na tantiémy statutarnich a dozor€ich organd

Prevod do nerozd&eného zisku minulych let

Prevod do nerozd&eného zisku minulych let rezervni fond

Prevod do nerozdéleného zisku minulych let statut. a ostatni fondy

Navrh na rozddleni zisku b&Zného obdobi bude sestaven predstavenstvem spolecnosti ke schvéleni na valné hromadé spoleénosti.

4.2, 2akladni kapital

Minulé obdobi — 2021

Druh akcif Pocet akeif Nomindini hodnota Nesplacené akcie Lhta splatnosti
Akcie na jméno 18 900 5000 K& - -
B&¥né obdobi — 2022

Druh akeif Podet akcii Nominaini hodnota Nesplacené akcie Lhiita splatnosti
Akcie na jméno 18 900 5 000 K& - -
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5. Pohledavky a zavazky

5.1. Pohledavky po Ihiité splatnosti

t dnf Stav k 31.12.2022 Stav k 31.12.2021

Pocet dn Z obchodniho . Z obchodniho .
styku Ostatni styku Ostatni

ve Ih(ité 2 480 2226

0-30 24 48

30 -60 24 -

60 -90 24 24

90 - 180 73 73

180 a vice 24 52

Pohledavky po Ihiité splatnosti tvofi pohledavky za spole€nostmi v konsolidacnim celku ve vy3i K& 169 tis. K& a ty jsou b&hem

prvniho tvrtleti 2023 uhrazeny. Viz. bod 5.3.

5.2. Zavazky po Ihiité splatnosti

Stav k 31.12.2022

Z obchodniho

Poéet dnii styky

Ostatni

Stav k 31.12.2021
Z obchodniho

styku

Ostatni

ve |hiité 892
0-30
30-60
60 - 90
90 - 180
180 — 365

Zavazky po Ihiit& splatnosti nejsou k 31.12.2022 vykazovény.

428

5.3. Udaje o pohledavkach a zavazcich k podnikiim v konsolidagnim celku

V souladu s metodikou skupiny Ceska Iékarnicka doslo k pfesunu v Rozvaze mezi pohledavkami a zévazky dle opravnych

datovych dokladd.
Pohledéavky k podnik@im v konsolida&nim cetku
. Stav k 31.12.2022 Stav k 31.12.2021

Dluznfk Celkem Po splatnosti Celkem Po splatnosti
ERICA, s.r.0. (25092430) - - 13 -
PHARMOS, a.s. (1€0: 19010290) 1269 - 850 -
Prazska Iékarnicka s.r.o. (IC : 25633741) 102 - 99 -
Jihlavska lékarnicka s.r.o. (IC 25534459) 20 - 23 -
Zélabska lekdrna s.r.o. (1€:49546091) 22 - -
Sanovia, a.s. (IC 28570481) 808 - 619 -
GALMED a.s. (IC 47672145) 117 - 75 -
Lektrans Bohemia s.r.o. (IC 28616600) 12 - 12 -
Lektrans s.r.0. (IC: 27779271) 12 - 12 -
Lékarna Stoddlky s.r.o. (1€:02579979) - - 16 -
SoftPharm s.r.o. (IC 28656385) 24 b 22 -
KrkonoSska lékdrna s.r.0. (1€:26001764) - - 10 -
Sano Hranice s.r.o. (1€:29447925) - 30 -
Lekis s.r.o. (25356089) 194 169 218 194
Sano Zabieh s.r.o. (IC 28630998) 39 - 2 -
Sano Pocétky s.r.0. (1¢:47238232) - - 18 -
Lékofice a.s. (IC 27131921) - - 21 -
SANO Vratimov s.r.o. (IC 28660021) - - 15 -
LEKOS CZ, s.r.0. (IC: 26020441) - - 17 -
Lékarna Centrum BpH, s.r.0. (IC:26908701) - 3 17 -
Sano Unhost' s.r.o. (IC 27205169) - - 11 -
LEKARNA ATAKAMA s.r.0. (1€:26910543) - - 11 -
MATAMI s.r.0. (IC: 27062350) - - 21 -
JHPhamacy s.r.o. (1€:06961177) - - 58 -
Lazaret s.r.o. (27279847) 47 bt 108 -
MKD Pharmacy s.r.o. {25967908) - = 46 -
Celkem 2 666 2344

Tyto pohledavky jsou vykdzany na Fadku C.I1.2.2 Rozvahy. V pohledavkdch za spole¢nosti PHARMOS, a.s. je vykazovana také

Urofend zaplijcka ve vysi 92 136 tis. K&.
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Zéavazky k podnikiim v konsolidagnim celku

Stav k 31.12.2022

Stav k 31.12.2021

Dluznik Celkem Po splatnosti Celkem Po splatnosti
THERAPON 98, a.s. (16:25399195) 753 206
Lékérna Centrum BpH, s.r.0. (IC:26908701) - 10
Jihlavska Iékarnicka, s.r.o. (IC:25534459) - -
Lékofice a.s. (1C:27131921) - 15
Sano Pocétky s.r.0. (IC:47238232) - 27
Sanovig, a.s. (1C:28570481) 3 3
Krkono3ska Iékérna s.r.o. (1C:26001764) - 6
Lazaret s.r.o. (IC:27279847) 112 -
PHARMOS,a.s. (1C0:19010290) 96 64
LEKOS CZ, s.r.0. (IC:26020441) - 20
PraZska lékdrnicka s.r.o. (IC: 25633741) - -
ERICA, s.r.0. (IC: 25092430) - 4
Sano Unhost s.r.o. (1C:27205169) - 8
LEKARNA ATAKAMA s.r.0. (IC:26910543) - 7
MATAMI s.r.0. (IC:27062350) - 18
Celkem 964 388

V lednu 2023 jsou zévazky uhrazeny. Dale jsou evidovany zavazky z titulu zapdjéek od propojenych osob ve vysi 92 806 tis. K&
(fadek C I1.6 Rozvahy). Jedna se o zaplijcky s obvyklym drokem.

5.4. Udaje o pohledavkach a zavazcich z titulu uplatnéni zastavniho a zajist'ovaciho prava

Zavazky z titulu uplatnéni zastavniho prava jsou vyporadany.

5.5. Zavazky nesledované v litetnictvi a neuvedené v rozvaze

(zaruky pfijaté za jiny podnik z titulu bankovniho Gvéru, akreditivu nebo sméneéného prava, pokud neni tvofena (cetni rezerva)

Spolefnost takovéto zavazky nema.

5.6. Casové rozloZeni vyznamnych skupin ostatnich pohledavek

POHLEDAVKY S DOBOU SPLATNOSTI DELSi NEZ PET LET

Nejsou evidovany

ZAVAZKY S DOBOU SPLATNOSTI DELSE NEZ PET LET

Nejsou evidovany

5.7. Zavazky viiéi statnim institucim

SPLATNE ZAVAZKY POJISTNEHO NA SOC. ZABEZPECENI

. Nejsou vykazany Zadné splatné zavazky

SPLATNE ZAVAZKY VEREINEHO ZDRAVOTNIHO POJISTENT

. Nejsou vykazany Zadné splatné zavazky

DANOVE NEDOPLATKY U FINANCNIHO URADU

. Nejsou vykadzany Zadné splatné nedoplatky

Spole€nost vytvofila rezervu na nevyCerpanou dovolenou za rok 2022 a na pfedpoklddané mzdové ndroky statutdrnich organd za
rok 2022 ve vysi 212 tis. K& (rozpusténi 234 tis. K¢, tvorba 212 tis. K&).
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7. Vynosy z bézné &innosti

Sledované obdobi — 2022 Minulé obdobi — 2021

Trby za sluzby 7621 8710
Vynosy z podild na zisku a dividend 9 885 10 767
Ostatni vynosy z podilii 30788 24 945
Ostatnf provozni vynosy 25 25 424
Ostatni finanéni vynosy 30 111
Vynosové Uroky a podobné vynosy 4 595 1082
Celkem 52944 71039

Sestaveno dne: 9. kvétna 2023 Sestavil: 0 w §¥gtutérn|’0r‘g_én: \
" \ '
OZanova Martina

Schvéleno dne: 9. kvétna 2023

'/
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Grafické znazornéni organiza¢nich vazeb ve skupiné (Stav k datu 31.12.2022)

Ceska Iékarnicks, a.s.

(IC: 63080877)

PHARMOS. a.s. (IC: 1901 GALMED a.s. (IC: 47672145)

SoftPharm s.r.o. (IC: 28656385)

Jihlavsks ékdrnicks s.r.o. (1C: 25534459)

Lekis s.r.0. (1C; 25356089) Lektrans Bohemia s.r.o. (IC: 28616600)

LEKTRANS s.r.o. (1C: 27779271)
Nemocnice Potatky. s.r.0. (IC: 26216701)

LDN servis s.r.0. (IC:28066367) Sanovis, a.s

PHRMS Real Estate s.r.o. (1:17758301) Lazaret s.r.0. (IC: 27279847)

THERAPON 98. a.s. (IC: 25399195
Sano Zabreh s.r.o. (1:28630998)

THERAPON REAL s.r.0. (1C: 28615913) Zilabska 1ékarna, s.r.0. (IC: 49546091)

MUDr. Alena Bohuminsk4, s.r.o.
v likvidaci*
(IC: 29452741)

Prazska Iékarnicka s.r.o. (IC: 25633741)
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10. 2Zprava dozorci rady spolecnosti

Zprava dozoréi rady spolecnosti k Gicetni zavérce za rok 2022

Dozordi rada spole¢nosti pracovala v pribéhu roku 2022 ve sloZeni: Ing. Oldfich Fiala jako pfedseda, Mgr. Libuse Hamuzkovd,
PharmDr. Peter Koneny, Mgr. Sarka BlahoZovd, PharmDr. Martin Vala a jako Clenové dozordi rady. VSichni pracovali s pédi
fadného a svédomitého hospodaie a v souladu se zavaznymi pravnimi piedpisy a stanovami spole¢nosti.

Dozor¢i rada spolecnosti se sesla v 2022 na dvou jednanich, a to 10.5.2022 a 30.11.2022.

Dozori rada se na svych zasedanich zabyvala zejména kontrolou hospodareni spole¢nosti. Byla pravidelng informovana o stavu
spolecnosti a jednotlivych dcefinych spolecnosti. Dozoréi rada neshledala zavady ve vykonu &innosti predstavenstva a konstatuje,
Ze tinnost spolecnosti se uskuteciiuje v souladu s pravnimi pFedpisy, stanovami spole¢nosti a usnesenimi valné hromady.

Dozoré{ rada prezkoumala fadnou lcetni zavérku spole¢nosti za rok 2022 a konstatovala, e podava v&my obraz o hospodafeni
spolecnosti. Dozordi rada doporucuje valné hromadé schvéleni Eadné (cetni zavérky.

Dozorti rada byla sezndmena s ndvrhem predstavenstva na rozd&leni zisku za rok 2022. Dozoréi rada s pfedioZenym navrhem
souhlasi a doporucuje valné hromadé jeho schvéleni.

Ing. Oldfich Fiala
predseda dozordi rady

Vyrotni zprava spoletnosti Ceska lékérnicka, a.s. za rok 2022 byla sestavena dne 10. kv&tna 2023

\ N\
\\\\i.}«}_'\b».,\ .

PharmDr. Jifi Korta “
pfedseda predstavenstva e ¢len pfedstavenstva
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ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

uréena akcionaifim spoleénosti

Ceska lékarnicka, a. s.

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfilofené a&etni zavérky spolecnosti Ceska lékarnicka, a. s. (dale také
»Spole€nost”) sestavené na zakladé &eskych ucetnich predpish, kterd se sklada z rozvahy k 31. 12.
2022, vykazu zisku a ztraty za rok konéici 31. 12. 2022, vykazu o zménach vlastniho kapitalu a Pfilohy
této udetni zavérky, ktera obsahuje popis pouZitych podstatnych Ucetnich metod a dalsi vysvétlujici

informace. Udaje o Spoleénosti jsou uvedeny v bodé 1 pFilohy této tcetni zavérky.

Podle naseho nazoru Ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spoleénosti Ceskd
[ékarnicka, a. s. k 31. 12. 2022 a nakladll a vynost a vysledku jejiho hospodafeni za rok konéici
31.12.2022 v souladu s ¢eskymi ucetnimi predpisy.

Zaklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zékonem o auditorech a standardy Komory auditortl Ceské republiky
pro audit, kterymi jsou mezindrodni standardy pro audit (ISA) ptipadné doplnéné a upravené
souvisejicimi aplikacnimi dolozkami. NaSe odpovédnost stanovena témito predpisy je podrobnégji
popsana v oddilu Odpovédnost auditora za audit Gcetni zavérky. V souladu se zdkonem o auditorech a
Etickym kodexem pFijatym Komorou auditord Ceské republiky jsme na Spoleénosti nezavisli a spinili
jsme i dalsi etické povinnosti vyplyvajici z uvedenych pfedpisd. Domnivime se, Ze dikazni informace,
které jsme shromaZzdili, poskytuji dostate¢ny a vhodny zaklad pro vyjadfeni naseho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyroéni zpravé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace uvedené ve vyroéni
zpravé mimo Gcetni zavérku a nasi zpravu auditora. Za ostatni informace odpovida predstavenstvo
Spolecnosti.

Nas wyrok k ucetni zdvérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pfesto je viak soucédsti naSich
povinnosti souvisejicich s ovéfenim Ucetni zavérky seznameni se s ostatnimi informacemi a posouzeni,
zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materidlnim) nesouladu s Géetni zavérkou &i nasimi
znalostmi o ucetni jednotce ziskanymi béhem ovérovani ucetni zdvérky nebo zda se jinak tyto
informace nejevi jako vyznamné (materidlné) nespravné. Také posuzujeme, zda ostatni informace byly
ve vsech vyznamnych (materidlnich} ohledech vypracovany v souladu s pfislusnymi pravnimi predpisy.
Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace splfiuji poZadavky pravnich pfedpist na formalni
naleZitosti a postup vypracovani ostatnich informaci v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda
pfipadné nedodrZeni uvedenych poZadavk(l by bylo zpUsobilé ovlivnit Gsudek ¢inény na zakladé
ostatnich informaci.

Na zakladé provedenych postupll, do miry, jiz dokdZzeme posoudit, uvddime, e

e ostatni infarmace, které popisuji skutenosti, jeZ jsou téZ pfedmétem zobrazeni v Uéetni zavérce,
jsou ve viech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s Géetni zévérkou a
e ostatni informace byly vypracovéany v souladu s pravnimi pfedpisy.

Ddle jsme povinni uvést, zda na zakladé poznatk( a povédomi o Spoleénosti, k nimZ jsme dospéli pfi
provadéni auditu, ostatni informace necbsahuji vyznamné (materialni) vécné nespravnosti. V ramci
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uvedenych postupd jsme v obdrienych ostatnich infermacich Zadné vyznamné (materidlni) vécné
nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost predstavenstva Spolecnosti a dozoréi rady za uéetni zavérku

Pfedstavenstvo Spole¢nosti odpovidéd za sestaveni Uletni zavérky podévajici vérny a poctivy obraz
v souladu s ¢eskymi Géetnimi pFedpisy a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery povaZuje za nezbytny
pro sestaveni ucetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné {materialni) nespravnosti zpsobené
podvodem nebo chybou.

Pfi sestavovdni UcCetni zavérky je pFedstavenstvo Spoleénosti povinno posoudit, zda je Spole¢nost
schopna nepfetriité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v p¥iloze ucetni zavérky zélefitosti tykajici
se jejiho nepfetrzitého trvani a pouZiti pfedpokladu nepfetrzZitého trvani p¥i sestaveni uletni zavérky,
s vyjimkou pfipad(, kdy pfedstavenstvo planuje zruseni Spoleénosti nebo ukonéeni jeji &innosti, resp.
kdy nema jinou redinou moznost nez tak ucinit.

Dohled nad procesem ucetniho vykaznictvi ve Spolecnosti provadi dozoréi rada.

Odpovédnost auditora za audit ucetni zgvérky

Nasim cilem je ziskat pfiméfenou jistotu, Ze ucetni zdvérka jako celek neobsahuje vyznamnou
(materidlni) nespravnost zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu auditora obsahujici na3
vyrok. Pfimérena mira jistoty je velka mira jistoty, nicméné neni zadrukou, Ze audit provedeny v souladu
s vySe uvedenymi pfedpisy ve viech pfipadech v Gletni zavérce odhali pfipadnou existujici vyznamnou
(materidlni) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat v disledku podvodi nebo chyb a povaZuji se za
vyznamné (materidlni), pokud Ize realné predpoklddat, Ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit
ekonomicka rozhodnuti, kterd uzZivatelé Gcéetni zavérky na jejim zakladé pfijmou.

Pfi provadéni auditu v souladu s vyse uvedenymi pfedpisy je nasi povinnosti uplatfiovat behem celého
auditu odborny tsudek a zachovavat profesni skepticismus. Dale je nai povinnosti:

e Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materiaini) nespravnosti Géetni zavérky zpdsobené
poadvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na tato rizika a ziskat
dostatecné a vhodné dikazni informace, abychom na jejich zdkladé mohli vyjadFit vyrok. Riziko,
Ze neodhalime vyznamnou (materidlni) nespravnost, k niZ doslo v disledku podvodu, je vétsi nez
riziko neodhaleni vyznamné (materidlni) nespravnosti zplsobené chybou, protoie souddsti
podvodu mohou byt tajné dohody (koluze), falSovéni, imysina opomenuti, nepravdiva prohlaseni
nebo obchdzeni vnitinich kontrol.

e Seznamit se s vnitfnim kontrolnim systémem Spole¢nosti relevantnim pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti,
nikoli abychom mohli vyjadrit nazor na ucinnost jejiho vnitiniho kontrotniho systému.

e  Posoudit vhodnost pouZitych ucetnich pravidel, pfiméfenost provedenych Ugetnich odhad( a
informace, které v této souvislosti jednatelé uvedli v priloze Gcetni zavérky.

e  Posoudit vhodnost pouZiti pfedpokladu nepretriitého trvani pfi sestaveni U€etni zdvérky
pfedstavenstvem a to, zda s ohledem na shromazdéné dlikazni informace existuje vyznamna
(materiaini) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které mohou vyznamné zpochybnit
schopnost Spolenosti nepretriité trvat. Jlestlize dojdeme k zdvéru, ?e takovd vyznamna
(materidlni) nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi zpravé na informace uvedené v
této souvislosti v pfiloze Géetni zavérky, a pokud tyto informace nejsou dostateéné, vyjadFit
modifikovany vyrok. Nase zavéry tykajici se schopnosti Spoleénosti nepfetriité trvat vychazeji z

AUDIT | TAX | ACCOUNTING | ADVISORY

HDM Audit CZ sr.o. | IC 06933637 | www.hdmaudit.cz | Zamecka 20, Ostrava 2



dikaznich informaci, které jsme ziskali do data nasi zpravy. Nicméné budouci udélosti nebo
podminky mohou vést k tomu, Ze Spole¢nost ztrati schopnost nepfetr?ité trvat.

e Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah ucetni zavérky, véetné pfilohy, a déle to, zda
ucetni zévérka zobrazuje podkladové transakce a uddlosti zplisobem, ktery vede k vérnému
zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat pfedstavenstvo a dozoréi radu mimo jiné o pldnovaném rozsahu a

nacasovani auditu a o vyznamnych zjisténich, kterd jsme v jeho pribéhu uéinili, véetné zjisténych

vyznamnych nedostatkl ve vnitfnim kontrolnim systému.

V Ostraveé dne 12. kvétna 2023

HDM Audit CZs.r. o.

Zamecka 488/20

Moravska Ostrava, Ostrava 702 00
opravnéni KA CR €. 579

Ing. Jana Krkoskova, auditorka
oprévnéni KA CR €. 1293
jednatelka spole¢nosti
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